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Ihmiskunnan  tulee  etsiä  ja  hankkia  tietoa  ja  sitten  soveltaa  sitä

Uskomukset:  Scroll  1  1  uskon  perusta .

Huoltajan  7  uskomusta:  On  1  Jumala ,  
joka  on  sekä  hän  että  hän  1  Jumala  loi  2  
Universumia  ja  valitsi  ihmiskunnan  fyysisen  universumin  

vartijaksi.  Ihmiselämä  on  pyhää  syntymästään  
lähtien  ja  siinä  on  velvollisuus  lisääntyä.  Ihmisten  
on  etsittävä  ja  voitava.  tieto  ja  sovella  
sitä  _  _  _  _

Law  Giver  Manifest  korvaa  kaikki  aiemmat  viestit

Usko  yhteen  Jumalaan  antaa  meille  yhden  uskon.

1  Jumala  loi  2  Universumia  valiten  ihmiset  fyysisen  
universumin  vartijaksi

Uskomukset,  moraalinen  perusta,  jolle  ihminen  rakentaa  elämänsä.  
Se  auttaa  meitä  ymmärtämään,  miksi  elämme.

Ihmiselämä  on  pyhää  syntymästään  lähtien  ja  siinä  on  
velvollisuus  lisääntyä

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi

Haluaa  vahvistaa  uskomuksiaan:
nimi)

On  1  Jumala ,  joka  on  sekä  Hän  että  Hän

1  Usko  on  moraalinen  vahvuutemme.

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja

Numerot  ovat  tärkeitä  ja  7  on  jumalallinen

1  Jumala  lähetti

Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  (1

On  jälkielämä  ja  on  enkeleitä
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Vahvistus  1

(lasten  hyväksikäyttäjä,  hämmentynyt  sukupuoli,  sama  sukupuoli).  Seksuaalinen  vamma  on

heidän  äitinsä,  pyhät  (marttyyri),  olennon  puoliksi  eläin  puoliksi  ihminen,  sotaherrat,  kasvit,  

eläimet,  maisema  (luolat,  kalliomuodostelma),  elementit

Jumala  lähetti  tämän  viestin  toistuvasti.  1  Jumala  teki  sen  selväksi  nöyrille

tuomiopäivänä.

kehuvat  toisiaan  ja  tarvitsevat  toisiaan  ollakseen  täydellisiä  ja  Laji

eloonjääminen.  Kun  ihminen  Hän  ja  ihminen  Hän  liittyvät  yhteen,  he  ovat  a

kirjurin  kompromisseja  tai  poikkeamia  ei  voida  hyväksyä,  ja  ne  käsitellään

(tuuli)  tai  fyysisen  universumin  halki  kelluvia  esineitä  (aurinko,  kuu,

täydentävät  toisiaan  kokonaisiksi.  Kokonaisuutta  tarvitaan  lajin  selviytymiseen.  

Lajin  selviytyminen  on  ensiarvoisen  tärkeää.

Purkaa  heidän  symbolinsa,  pyhäkönsä,  palvontapaikkansa.  1  Jumala  katselee.

Usko  yhteen  Jumalaan  on  ehdoton,  ei  poikkeuksia.  Tuhansien  vuosien  aikana  1

Väärät  epäjumalat  ovat  eläviä  tai  kuolleita  ihmisiä,  olentoja  tai  muita  esineitä,  joiden  ilmettä  tai  

kuvaa  jumaloidaan.  Väärät  epäjumalat:  Ristit,  mies  ristillä,  ylipainoinen  henkilö,  kulttijohtajat,  

sanansaattajat  (Jumalan  poika,  messias,  profeetta),

1  Jumala  loi  fyysisen  universumin  positiivinen  Hän  ja  negatiivinen  Hän  

erosivat.  Tällä  erottelulla  1  Jumala  loi

Väärien  epäjumalien  rakastaminen  ja  palvominen  on  Jumalan  loukkaamista.  1  Jumala  

haluaa  ihmiskunnan  todistavan,  että  se  on  kulkenut  evoluution  polkua  tarpeeksi  pitkälle

1  Jumala ,  joka  on  sekä  Hän  että  Hän  loi  Hänet  ja  Hänet  tasa-arvoisiksi.  Hän  ja  hän

vastustaa  vääriä  epäjumalia.  Väärien  epäjumalien  hahmoja  ei  käytetä  uskonnollisessa  palvonnassa.

positiivisen  Hänen  ja  negatiivisen  Hänen  halu  liittyä  (pariutua),

1  Jumala  odottaa  kunnioitusta!  Siksi  jumalan  jumaloiminen  on  ehdotonta,  ei  poikkeuksia.  

Muiden  epäjumalien  omistaminen  on  epäkunnioittavaa.  1  Jumala  suhtautuu  epäkunnioittavasti

planeetat),  julkkikset  (median  luomukset)...

vastuullisia  ihmisiä  elämässä  ja  jälkielämässä.  Neuvo:  Älä  vihastu  1  Jumala!

1:  ssä  Jumala  on  positiivinen  Hän  ja  negatiivinen  Hän.  Kun

1  Jumalan  kaltainen  tila .  Tämä  ei  ole  mahdollista  seksuaalivammaisille
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Kun  jumalautat,  rukoilet  tai  palvot,  on  1  vaihtoehto:  1  Jumala !!

On  1  Jumala ,  joka  on  sekä  Hän  että  Hän!
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Hän  on  Isä,  Suojelija,  Suojelija.

Idoloi,  rukoile  ja  palvo  1  Jumalaa.  Vain  yksi,  sekä  Hän  että  Hän!

1  Jumalan  Hän  ja  Hän  perustavat  perheen!

Kaikkein  tuomittavaa  on  julkkisten  jumalointi.

Väärien  epäjumalien  hahmoja  ei  käytetä  uskonnollisessa  palvonnassa.

Hän  ja  Hän  kilpailevat  toisiaan  vastaan  töissä,  kotona  tai  yhteisössä  rullamallien  
kääntäminen  on  väärin.  Hän,  hän  kilpailee  toisiaan  vastaan,  rullan  peruuttaminen  
on  väärin,  mikä  on  ristiriidassa  1  Jumalan  suunnitelman  kanssa.

Ei  ole  sijaa  väärille  epäjumalille.  Niitä  tulee  vastustaa  ja  välttää.  
Älä  rukoile,  tue  tai  osoita  ihailua  vääriä  epäjumalia  kohtaan.  
Julkkikset  ovat  uusinta  vääriä  epäjumalia.

Rakennukset,  kadut,  kaupungit,  jotka  on  nimetty  väärien  epäjumalien  mukaan:  nimeä  ne  

uudelleen.  Rituaalit  (laulut,  musiikki,  tanssi),  väärien  epäjumalien  palvonta,  'Ends'.

Väärien  epäjumalien  hahmoja  ei  saa  käyttää  uskonnollisessa  palvonnassa.  1  
Jumala  haluaa  ihmiskunnan  todistavan,  että  se  on  kehittynyt  tarpeeksi.  
Vastustamaan  vääriä  epäjumalia  ja  purkamaan  niiden  symbolit,  pyhäköt  ja  palvontapaikat.

Hän  pahoinpitelee  tai  satuttaa  Hän  kohtelee  huonosti  ja/tai  satuttaa  1  Jumalaa  (1  
Jumalan  osa).  Hän  pahoinpitelee  ja/tai  satuttaa  Häntä  huonosti  ja/tai  satuttaa  1  
Jumalaa  (1  Jumalan  Hän-osa).  Älä  pahoinpitele  tai  satuta  1  Jumala!

Suunnittelu:  Hän  on  äiti,  hoitaja,  kotiäiti.

Nämä  pakanalliset  symbolit  puretaan  (kierrätä  kaikki  väärien  
epäjumalien  veistokset,  digitaaliset  kuvat,  korut,  kuvat,  
valokuvat,  julkaisut,  patsaat...).  Purkaa  kaikki  väärien  
epäjumalien  palvontapaikat  (katedraalit,  kirkot,  luostari,  moskeijat,  
luostari,  pyhäkköt,  temppelit  ja  synagogat).  Kierrätä  kodittomien  
ja  muiden  apua  tarvitsevien  turvakotien  rakennusmateriaalit.  
1  Jumala  katselee!

karanteeniin  suojellakseen  heitä  ja  lapsia.

Custodian  Guardian  auttaa  harhaan  joutuneita  ihmisiä  löytämään  ja  jumaloimaan,  
rukoilemaan  ja  palvomaan  1  Jumalaa!  (Huomaa!  Käytä  haasterukousta)  Reformoitua  
ja  nyt  uutta  huoltajaa  autetaan  hävittämään  ja  kierrättämään  kaikki,  mikä  muistuttaa  
heitä  menneistä  "vääristä  idoleista".  1  Jumala  katselee!

Hän  ja  hän  on  taivaassa  tehty  ottelu!
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Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja
Universumin  äiti  ja  isä

Yksilöllä  on  sukupuolivamma  geneettisen  poikkeaman  vuoksi.  On  normaalia  tuntea  
inhoa  ja  vastenmielisyyttä,  kun  kohtaa  seksuaalivammaisen  yksilön.  Heidän  
vammansa  synnyttää  vihaa  normaaleissa  ihmisissä.  Koska  he

rullamallit.  Rullan  peruuttaminen  on  ristiriidassa  1  Jumalan  suunnitelman  kanssa,  ei  
hyväksyttävää  käyttäytymistä.  Hän  ja  hän  kehuvat  toisiaan,  mitä  he  tarvitsevat  toisilleen

vamma  (lastenrahoaja,  samaa  sukupuolta,  hämmentynyt  sukupuoli).

1  Jumalan  poika  ja  jokainen  Hän  on  1  Jumalan  tytär .  Kuka  tahansa  väittää
olla  ainoa  poika  1  Jumala  on,  Väärä.

olla  täydellinen  ja  lajien  säilyminen.  Kun  ihminen  Hän  ja  Hän  liittyvät  yhteen,  he  ovat  
Jumalan  kaltaisessa  tilassa.  Se  ei  ole  mahdollista  seksin  suhteen

tuntea  niiden  olevan  uhka  lapsille  ja  lajeille.  He  ovat  karanteenissa

komiteat  (Klan,  Orackle).  Kuten  niiden  pitäisi  olla  kaikissa  komiteoissa.

tärkeän  viestin  välittäjänä.  Ei  enempää  eikä  vähempää.  1  
Jumalan  sanansaattajia  tulee  kunnioittaa.

Ei  ole  parittelua,  ei  pyhää  avioliittoa,  ei  perheen  perustamista,  ei  elämistä

1  Jumala  on  sekä  Hän  että  Hän!  Hän,  hänen  on  noudatettava  yhteisön  normeja

yhdessä,  ei  lasten  kasvattamista  seksuaalivammaisuuden  vuoksi.  Heidät  asetetaan  
karanteeniin  heidän  ja  lasten  suojelemiseksi.

velvollisuus  pitää  lapset  poissa  seksuaalisesta  vammasta.  Vanhemmat  tukevat  samaa  
sukupuolta  olevien  avioliittoa.  Ovat  turmeltuneet,  jotka  eivät  sovellu  vanhemmiksi.  
Huoltaja  karttaa  häpeää,  turmeltuneet  vanhemmat.

Hän,  Hän  perustaa  perheen!

1  Jumala  loi  Hänet  pojaksi  ja  hänet  tyttäreksi.  Tämä  tekee  jokaisesta  Hänestä  a

1  vain  Idol  minun  palvottavaksi
Lupaan,  ettei  minulla  ole  muita  epäjumalia

Hän  on  Isä  Elätäjä,  Suojelija.  Hän  on  omaishoitaja,  kodinhoitaja.

Huomautus!  Uskonnollinen  sanansaattaja  ei  ole  epäjumala.  Hän  tai  Hän  on

Hän  ja  hän  ovat  tasapuolisesti  (7_7  sääntö)  edustettuina  Custodian  Guardianissa

Hän  ja  hän  liittyvät  pyhään  avioliittoon

Myös  suojellakseen  yhteisöä  heidän  luonnottomalta  käytökseltä.  1  Jumala
(suojahuolto)  suojellakseen  heitä  yhteisön  vihalta  ja  väkivallalta.

perustaa  perhe.  Täyttääkseen  kohtalonsa.

on  antanut  tavallisille  ihmisille  tämän  vaiston  suojella  lajiamme.  Vanhemmilla  on

1  Jumalan  rukous  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta
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Kartan  kaikkia  vääriä  epäjumalia  ja  kierrätän  niiden  symbolit.  
Pyrin  kunnostamaan  kaikki  harhaan  johdetut  sielut  
1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Osoita  ihailuasi  

Luojahaaste  Rukous  1  Jumala  odottaa  

kuulevansa  sinusta!

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  

Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Pyydä  apua  
tietämättömän  epäuskoisen  käännyttämiseen  Auta  epäuskoista  
saamaan  1  Jumala  1  usko  1  kirkon  usko  Kiitos  tästä  kokemuksesta  
olla  mukana  haasteessa,  johon  pyrin  tehdä  lisää  haasteita  1  Jumalan  
kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  
rukousta  käytetään  kun  kohtaa  tietämättömän  epäuskoisen

Kun  1  Jumala  loi  maailmankaikkeuden,  se  jaettiin  kahteen  osaan:  "fysikaaliseen  
maailmankaikkeuteen"  (PU)  ja  "hengelliseen  maailmankaikkeuteen"  (SU).  Sielumme  
liikkuu  (reinkarnaatio)  molempien  universumien  välillä  jäädäkseen  lopulta  
"henkiseen  universumiin"  enkelinä  (ikuisena).  Kehomme  asuu  "PU:ssa".  Kehon  
kuolemattomuus  tulee  pariutumisen,  lisääntymisen  ja  lasten  hankkimisen,  kasvattamisen  kautta.

nimi)

1  Jumala  loi  sykkivät,  kirkkaat,  tuliset  "aurinkotähdet".  Nämä  aurinkotähdet  
synnyttivät  kiertävät  planeetat  luoden  aurinkojärjestelmiä.  Elämme  
aurinkojärjestelmässä  nimeltä  'Destiny'  planeetalla  nimeltä  'Maa',  kotimme!

1  Jumala  loi  fyysisen  maailmankaikkeuden  hieman  epätäydellisen.  1  Jumala  loi  
syklin  "Alku,  loppu,  kierrätys"  (BER).  Kaikella  laajenevassa  fyysisessä  
universumissa  on  alku  ja  loppu,  kun  ylijäämät  kierrätetään.  Tämä  epätäydellisyys  
ja  sykli  "BER"  johtivat  "Evoluution"  luomiseen.  1  Jumala  loi  "Evoluution"  
varmistaakseen,  että  heidän  muutokset  jatkuvat  universumissa.

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  
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3+1  kisat.  Pidä  1  Jumala  iloisena,  käytä:  "Rotueheys".

Rotueheys'!

Jumala  antoi  esimerkin  työtä  5  päivää  6  päivänä  arvioi  työsi,  suorita

Huomautus !  1  Jumala  ei  veloita  tekijänoikeuksia.  Ei  myöskään  ihmisten  pitäisi

Kaikelle,  mikä  on  osa  BER-sykliä,  annetaan  osa  alkuperäistä  sielua.

jolla  oli  tämä  kyky,  ymmärrys:  Ihmiset,  me,  sinä!

1  Jumala  loi  3  laji  (Races)  versiota.  Evoluutio  kehittyi  röyhkeästi  1

(ahne,  loinen,  saalistaja,  voittoa  tavoitteleva)  MS  R6 !

kaikki  keskeneräiset  työt,  suunnittele  seuraavan  viikon  työt.  Päivänä  7  lepo  nauti  elämästä

enemmän  kuin  mikään  muu.  Planeetta  "Maa"  on  "kotimme".  Vastaanottaja

toimii  käyttämällä  "Trial  and  Error"  -toimintoa  haasteiden  ratkaisemiseen.  Ihmiskunta

mikään  ei  ole  täydellistä  (täydellisyys  ei  ole  mahdollista).  Täydellinen  on  abstrakti,  

epätodellinen.  Yhden  ihmisen  täydellinen  on  toisen  epätäydellinen!

pitäisi  "plagioida"  Evolution.

1  Jumala  loi  fyysisen  maailmankaikkeuden  6  päivässä,  päivä  7  oli  lepopäivä.  1

olla  'PU':n  säilyttäjä  lajilla  on  matemaattinen  ymmärrys  (ÿ).  1  Jumala  

loi  uuden  lajin  maan  päälle,

mitä  menettelyjä  on  sovellettava  asumiseen.  Seuraa  1  Jumalan  esimerkkiä!

3+1  kisat  ovat  tasa-arvoisia
mutta  erilainen.

1  Jumala  loi  suunnittelemallaan  epätäydellisen  universumin.  Meidän  pitäisi  hyväksyä  se

Ihmiskunnan  on  hyväksyttävä,  että  muutos  on  jatkuvaa,  aina!  Evoluutio

Jatkuvasti  laajeneva  'fyysinen  universumi'  tarvitsi  'custo-diania'.  1  
Jumala  etsi,  löysi  planeetan,  joka  kehittyi

Sielu  pitää  molemmat  universumin  yhteydessä  ja  yhteyden  1  Jumalaan.  1

1  Jumala  loi  "evoluution"  varmistaakseen,  että  niiden  muutokset  tapahtuvat  jatkuvasti  

universumissa.  Ihmiskunnan  on  hyväksyttävä,  että  muutos  on  jatkuvaa,  aina!  Evoluutio  toimii  

sopeutumalla  muutoksiin  ja  epätäydellisyyksiin.  Ihmiskunnan  on  käytettävä  Evoluutiota  
mentorina.

hauska  päivä,  rukoile,  seurustele,  käy  kokoontumisessa.

Molempien  universumien  luomisessa  käytetyt  jumalien  menettelyt  ohjaavat  meitä

1  Jumala  antoi  kaiken  'PU:ssa'.  selviytymisvaisto.  Kun  kemian  kokeilu  oli  oikea,  Evolution  

laajensi  (kehitti)  selviytymisvaiston  älykkyyteen.  Kyky  tehdä  valintoja,  logiikka,  järki,...

lisää.  Afrikkalainen,  mongolialainen,  eurooppalainen  ja  kehittynyt.  1  Jumala  on  tyytyväinen
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saasteille :
Ilma  ~  Maaperä  ~

Vesi  ja  avaruus
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Huoltaja  huolehtii,  ymmärrä  ja  harmonisoi  paikallista  elinympäristöä  ja  
suurempaa  ympäristöä.  Ihmiskunnan  on  ymmärrettävä  toisistaan  riippuvainen  
ekosysteemi.  "Me  muutamme  yhden  asian  ja  evoluutio  vastaa  muuttamalla  
kaikkea  muuta,  joka  on  riippuvainen  (ekosysteemi)  yhdestä  asiasta."

Täyttääksemme  'kohtalomme'  tarvitsemme  'pyhän  avioliiton'  sopimuksen,  
sitten  parittelun  ja  lisääntymisen.  Väestönkasvu,  avaruustutkimus  ja  kolonisaatio  
ovat  ihmiskunnan  "kohtalo".

Universumi  laajenee  jatkuvasti,  samoin  ihmiskunnan.  1  Jumala  haluaa  
ihmiskunnan  uskaltavan  ulos  avaruuteen  (tutkimaan,  asustamaan)  ja  
aurinkokuntamme  ulkopuolelle  käsittäen  koko  fyysisen  universumin.

Resurssit,  energia  ja  'Know  How'  on  osoitettava  avaruustutkimukseen,  
kolonisaatioon  ja  ihmiskunnan  kohtaloon!  Koulutus  on  keskittymistä.

1  Jumala  loi  ihmiskunnan  kuudentena  päivänä  fyysisen  maailmankaikkeuden  
vartijaksi.  1  Jumala  odottaa  ihmiskunnan  olevan  paikallisen  elinympäristön  ja  
laajemman  ympäristön  vartija.  Tämä  koskee  planeettamme,  kuuta  ja  kaikkea  
muuta  fyysisessä  maailmankaikkeudessa.

Tällä  hetkellä  ihmiskunnan  suorituskyky  
säilyttäjänä  on  heikko.  1  JUMALA  on  järkyttynyt!  
Ihmiset,  jotka  ovat  vastuussa  siitä,  että  1  
JUMALAN  kauneimmasta  luomisplaneettasta  
Maa  sairastui,  elämiskelvottomaksi,  tulee  kuntouttaa:  MS  R7

Sekarotuiset  ovat  loukkaus  1  Jumalaa  kohtaan!  Sekarotuiset  heikentävät  1  
Jumalan  suunnittelua.  Ylpeä  rodustasi  on  pariutumista  ja  lisääntymistä  
rodussasi:  Rotueheys! ! !

Resurssien  tuhlaamista,  energiaa  hyödyttömälle  kuluttajalle  "Roska  (kertakäyttö)"  
ja  tyhjäkäynti  "Viihde  (matkailu,  risteilyt,  urheilu,  matkailu)"  Pysähtyy!
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*Fyysinen  maailmankaikkeus  käyttää  syyn  ja  seurauksen  käyttöä.  Pienessä  
mittakaavassa  kaikki  muutokset  paikalliseen  ekosysteemiin  vaikuttavat  tämän  järjestelmän  muihin  osiin.
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Toimi:  Lopeta  hiilen  polttaminen!  Sulje  hiilikaivokset!  Nosta  syytteeseen,  MS  R7  kaikki  

kaivoksen  työntekijät,  kaivoksen  omistajat,  hiilenkuljettajat,  hiilenpolttajat !!!!

Toimi:  Lopeta  väkivalta  ja  aseta  syylliset  syytteeseen!  MS  R1-7  Syy:  Kapitalismi!

Vaikutus:  Muuttaa  ravintoketjua,  vähentää  kasvien  pölytystä,  luo  mutaatioita,  mikä  on  riski  

ihmisten  terveydelle.

Vaikutus:  Korruptoitunut,  elitistinen,  epäoikeudenmukainen,  itsekäs,  varallisuuden  apartheid,  anti  1  Jumala!

Syy:  "Kemiallisten  hyönteismyrkkyjen"  käyttö!

Syy:  GM-kasvien  kasvattaminen!

Syy:  Väkivalta  elämää  kohtaan  (ihminen,  eläin),  ympäristö!

Opiskele  ja  sovella  "alku,  loppu,  kierrätys"  (BER)  -sykliä .

Syy:  Hiilen  polttaminen!

Tarkkaile  'Evoluutiota',  kuinka  se  mukautuu  ja  selviytyy  epätäydellisyydestä  ja  

ainutlaatuisuudesta.  Ajattele  aina  "syytä  ja  seurausta"*  ennen  kuin  toimit.

Vaikutus:  Tukehtuu  ihmisiä  ja  eläimiä!  Suurin  riski  ihmisten  terveydelle!

Vaikutus:  Saastuttava  maaperä,  vesi;  tuholaiset,  hyönteisrutto;  kaasupäästöt!

Ymmärtäminen:  ympäristö,  evoluutio,  avaruusmatkailu,  laajeneva  epätäydellinen  fyysinen  

universumi.  Onko  uusi  painopiste.

Vaikutus:  Tappava  säteily,  suurin  uhka  ihmisen  selviytymiselle!

Vaikutus:  Kurjuus,  kärsimys,  vammat,  kuolema  ja  tuho!

Toimi:  Lopeta  ydintutkimus!  Sulje  ydinlaitokset!  Sulje  uraanikaivokset!  Cage  Nuclear  

Scientist,  MS  R7.

Pakko  tehdä:  

Kunnioita  1  Jumalan  suunnitelmaa  muuttuvasta  epätäydellisestä  universumista.  Hyväksy,  

että  muutos  on  jatkuvaa,  ettei  mikään  ole  täydellistä!  Seuraa  1  Jumalan  suunnitelmaa!

Toimi:  lopeta  tuotanto,  osta  kertakäyttöisiä,  tarpeettomia  (roskaposti)

Toimenpide:  Korvaa  kemikaalit  luonnollisilla  hyönteismyrkkyillä!

Toimi:  Shire  tuhoaa  sadon  ja  polttaa  maata  3  vuoden  ajan.

Vaikutus:  Muuttaa  koko  ravintoketjun  genetiikkaa  luoden  mutaatioita.  Sekaantuminen  1  
Jumalan  suunnitelmaan!  Suurin  uhka  ihmisen  suunnittelulle!

Syy:  Uraanin  rikastaminen!

Cage  GM  -tutkijat,  siemententuottajat,  siementenviljelijät!  MS  R7  Syy:  

Kulutus  luo  roskaa!

Toiminta:  Cage  Profiteers,  MS  R6.  Takavarikoi  yksityisomistuksessa  oleva  omaisuus.  

Muunna  CROniksi  ( Community  Run  Owned  ei  voittoa  tavoittelevaksi)!
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Elä  harmoniassa  ympäristösi  kanssa...
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Laajeneva  2  universumi  tarvitsee  lisää  vartijoita  ja  enkeleitä.  Älä  anna  minkään  häiritä  
sielusi  elämänkokemustehtävää.

Syy:  perinnöllinen  tyrannia!

Toimi:  Korvaa  Tyranny  monivalintaehdokkailla.  Korvaa  varallisuuden  apartheid  
sosiaalisella  oikeudenmukaisuudella  ja  CROnilla !

Vaikutus:  Korruptoitunut,  epäpätevä,  epäoikeudenmukainen,  varallisuuden  apartheid,  anti  1  Jumala!

Juhli:  08.1.7.  Universe  Day  (NAtm)!  Paikallisessa  
kokoontumisessa.  Custodian  Guardian  käyttää  myös  
Gatheringiä  huoltotehtävien  keskuksena.

Toimi:  Korvaa  hallitus  monivalintaehdokkailla.

Universumin  vartijana  oleminen  edellyttää  
"avaruustutkimusta".  Avaruustutkimus  johtaa  
"avaruuskolonisaatioon"!  Molemmat  ovat  ihmiskunnan  kohtaloa.

Korvaa  valtion  omistamat  yksiköt  CROnilla !

Avaruuskolonisaatio  tarvitsee  "väestön  kasvua"!  Väestönkasvu  tulee  'pyhän  avioliiton',  
parittelun  ja  lisääntymisen  kautta!  Huomautus!  Ei  koske  seksuaalivammaisuutta  
(hämmentynyt,  samaa  sukupuolta  jne.) .

Pro:  väkivallaton  toiminta,  toiminta,  ihmisiin,  eläimiin,  ympäristöön  kohdistuvasta  
väkivallasta  ilmoittaminen,  naapurusto.

Syy:  Kommunismi!

Toimi:  Lopeta  kloonaus,  verensiirrot,  siirrot!

Vaikutus:  Korruptoitunut,  epäpätevä,  epäoikeudenmukainen,  Jumalan  vastainen !

Syy:  Kannibalismi!

Toimintaa  ja  toimintaa,  alkaen  perheestä,  yhteisöstä.
Custodian  Guardian  käyttää  paikallista  kokoontumistaan  huoltotehtävien  keskuksena.

Vaikutus:  Kloonaus,  kehon  nesteiden  elinsiirto,  hirviöiden  luominen!

Pro:  ympäristötoiminta,  ilmastonmuutokseen  liittyvät  toimet,  ekosysteemi,  villieläimiä,  
kasvillisuus,  ihmisen  selviytyminen.
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Avaruustutkimukseen  ja  kolonisaatioon  tarvitaan  
sääntöjä  (lakeja) ,  joita  avaruustutkimustuomioistuin  
(S>XC)  ylläpitää  ja  panee  täytäntöön.  Sisäavaruuden  
lait  (1)  koskevat  maa-avaruutta  ja  Maan  kuuta.

Ennen  avaruuden  kolonisaatiota  tulee  avaruustutkimus.  Jokainen  Province  
rakentaa  kiertoradalle  "Space  Exploration  Port"  (SXp).  Kaikki  tutkimus  on  
aloitettu  SXp:stä.  S>Xp  on  myös  karanteenissa  kaikille  sisään  ja  ulos  tulevalle  liikenteelle.

Pro:  ilmainen  koulutus,  ilmainen  terveydenhuolto,  vapaaehtoistyö,  viikkopalkka.

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  
Luoja  Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  kiitos,  että  
valitsit  Ihmiskunnan  lupaukset  planeetta  
Maa  lupausten  suojelijaksi  asuttamaan  
universumia  ja  olemaan  sen  vartija.  Pyytää  apua  
ihmiskunnan  kohtalon  täyttämisessä.  1  Jumala  ja  
ihmiskunnan  hyvyys  Tätä  rukousta  käytetään  tarvittaessa  

ja  Universumipäivänä!

nimi)

Pro:  vastuullisuus,  pakollinen  tuomio,  elämä.

Avaruustutkimus  ja  kolonisaatio  tarvitsevat  säännöt  (lait):  S>X  lait  1  (sisäavaruus),  
S>X  lait  2  (ulkoavaruus)!  Space  Exploration  Court  (S>  XC) ,  joka  panee  ne  
täytäntöön.  S>XC-päätökset  sitovat  kaikkia  provinsseja!!!

Universe  Prayer  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Pro:  uuden  ajan  ajanhallinta.
Pro:  voittoa  tavoittelematon  toiminta,  toiminta,  CROnin  perustaminen,  mainostaminen,  käyttö...

Huomautus!  Maan  Kuu  on  pyhäkkö.  Ei  kolonisaatiota!  Ei  armeijaa!  Ei  
kaivostoimintaa!  Ei  pysyviä  yhdisteitä!  Jokainen  provinssi  asentaa  
tiedonkeruumoduulin  kuuhun.  7  avaruusporttia  kiertää  kuuta.  Rangerit  lentävät  
alas  ylläpitämään  moduuleja.  Vierailijat  oleskelevat  avaruussatamassa,  eikä  
heitä  päästetä  kuun  pinnalle.

Anti:  kapitalismi,  kommunismi,  polttaminen,  kannibalismi,  kivihiili,  risteilyalukset,  
roskat,  geneettinen  muuntelu,  moraalittomuus,  roskaruoka,  roskaruoka,  lyijy,  
muovi,  saastuminen,  matkailu,  uraani,  varallisuuden  apartheid!

Kuun  jättäminen  sellaisenaan.  Se  on  ihmisen  selviytymistaito.

S>X  Laws  1  (sisäavaruus)
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Outer  Space  Laws  (2)  palvelee  planeettojen  tutkimista  ja  asuttamista.  
Avaruustutkimustuomioistuin  hyväksyy  ne  ja  panee  ne  täytäntöön.

SX  Planets  Moon  Law  

Planets  Moon(s)  kuuluu  maakuntaan,  että  1st  rakentaa  sille  miehitetyn  tukikohdan  
(koskee  jokaista  kuuta).  Sitä  ei  jaeta  muiden  provinssien  kanssa!  Kun  kuun  
tukikohta  jää  käyttämättä  (laiminlyönnistä,...),  mikä  tahansa  muu  maakunta  voi  
siirtyä  kuun  haltuun.  Planeettojen  kuulain  rikkominen  syyllinen  maakunta  
menettää  oikeuden  tutkia  Kuun  planeettaa  70  vuodeksi.  Rehelliset  provinssit  
takavarikoivat  ja  jakavat  kaikki  tähän  rikolliseen  toimintaan  käytetyt  laitteet.  
Ihmiset,  jotka  rikkovat,  saavat  MS  R7  SX:n  sisä-  ja  

ulkoavaruuden  yhteensopimattomat  lait:  SX  Earth  Moon  Law  

(sisäavaruus)  ei  koske  muita  kolonisoituja  planeetan  kuuita  (ulkoavaruus)!

rakentaa  pysyvän  miehitetyn  tukikohdan.  1.  XC  oikeuttaa  1/7  planeettasta.  1

1

SX  Moon-Law  

Maan  kuu  on  rajallinen  kaivostoiminnalle,  siirtokunnalle  
ja  armeijalle.  Tämän  lain  rikkomiseen  osallistuneiden  
ihmisten  "  SXp  "  suljetaan  70  vuodeksi.  Kaikki  tämän  
lain  vastaisesti  käytetyt  laitteet  takavarikoidaan  ja  
jaetaan  tasapuolisesti  rehellisten  provinssien  kesken.

SX-karanteenilaki  Mitään  

ei  voida  tuoda  takaisin  maan  päälle!  Kaikki  avaruudesta  
tuotu  on  karanteenissa  Space  Exploration  -portissa  
(SXp).  Tämän  lain  rikkomiseen  osallistuneet  ihmiset  
saavat  MS  R7  SX  
-satelliittilain  Jokaisella  

maakunnalla  on  oikeus  yksityisyyteen!  Muiden  maakuntien  
satelliitit  loukkaavat  tätä  yksityisyyttä.  Ulkomaiset  
satelliitit  provinssien  sisäavaruudessa  takavarikoidaan,  
puretaan  ja  ne  voidaan  tuhota.

hakija  jakaa  planeetan  7  yhtä  suureen  alueeseen,  valitsee  niistä  yhden.  2.  
hakija  saa  viimeisen  hakijan  valitsemaan  1  jäljellä  olevista  kuudesta  

alueesta...  7  alueen.  Kerran  poimittuja  alueita  ei  voi  muuttaa.

Planeetan  tai  kuun  SX-

etsintälaki  st  XC  (1  st  Exploration  Claim)  menee  maakuntaan,  joka
st

nd
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S>X  Laws  2  (ulkoavaruus)
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Vahvistus  3  
Ihmiselämä  on  pyhää  syntymästään  lähtien  ja  siinä  on  
velvollisuus  lisääntyä!

S>XC  (Space  Exploration  Court)

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi!!!
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SX:n  sisä-  ja  ulkoavaruuden  yhteensopivat  lait:  SX-karanteenilakia  

(sisäavaruus)  sovelletaan  jokaiseen  kolonisoituun  planeettaan  (ulkoavaruuteen)!  SX-

satelliittien  lakia  (sisäavaruus)  sovelletaan  jokaiseen  kolonisoituun  planeettaan  

(ulkoavaruuteen)!

Tuomioistuimessa  on  7  tuomaria  (1  jokaisesta  provinssista),  ei  valamiehistöä.  Tuomio  tehdään  

suljetulla  lippuäänestyksellä,  enemmistöäänestyksellä.  Vähimmäisenemmistö  4.  Valitusta  ei  voi  hakea.

Avaruustutkimus,  kolonisaatio  tarvitsevat  säännöt  (lait)  pakottavat  

avaruustutkimustuomioistuimen.  S>XC  noudattaa  avaruustutkimus-  ja  

kolonisaatiolakia.  S>XC-päätökset  sitovat  kaikkia  provinsseja!!!

Lainantajan  oikeudenmukaisuus  on  sääntö  fyysisen  universumin  jokaisessa  osassa.  Universe  

Custodian  Guardians  kiittää  1  Jumalaa  kauneimman  universumin  luomisesta  ja  ihmiskunnasta  sen  

suojelijaksi.

Hän  siittiöiden  siteet  She  munan  raskaus  alkoi  (ihmiselämä).  Ihmiselämä  on  pyhää,  joten  sitä  on  

suojeltava  fyysisiltä  uhilta,  moraaliselta  pahalta.  Raskauden  keskeyttäminen  (Abortti)  on  

tappaminen  on  Jumalan  vastaista .  Abortti  on  kamalinta  pahaa,  pelkurimaista  rikosta,  jonka  ihminen  

voi  tehdä!!!  MS  R7  Ihmiskunnan  hyvinvointia  ja  selviytymistä  uhkaavat  uhat  (vaarat)  tulevat  

ihmispetoeläimiltä  

(riippuvuuden  tarjoajat,  hyökkääjät,  lasten  hyväksikäyttäjät,  hämmentynyt  sukupuoli,  sama  

sukupuoli,  tappajat,  saastuttajat,  voittoa  tavoittelevat...).  Yhteisöllä  on  velvollisuus  hillitä  nämä  

vaarat.  Vanhemmilla  ja  kasvattajilla  on  täällä  erityinen  tehtävä.
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Suunniteltu  ihmishengen  tappaminen  (abortti,  salamurha,  kuolemanrangaistus).  
Tappaminen  joko  hallituksen,  armeijan,  vapaustaistelijoiden  (separatistien),  väärien  
uskonnollisten  kulttien  (terroristien),  rikollisten,  lainvalvontaviranomaisten  tai  
siviilikoston  toimesta  on  Jumalan  vastaista.  Jokaisella  ihmisellä  on  siviili-  ja  
moraalinen  velvollisuus  varmistaa,  että  jokainen  tappaja  asetetaan  syytteeseen.

Muut  vaarat  ihmiselämän  hyvinvoinnille  ja  selviytymiselle  tulevat:  Ilmasto,  (liian  

kylmä,  liian  kuuma,  liian  kuiva,  liian  märkä,...)  käytä  
suojavaatetusta  ja  suojaa.  Yksityishenkilöt,  Shire  ja  
Province  työskentelevät  yhdessä.  Asunnottomuus  on  yhteisön  
epäonnistuminen,  häpeä!

Petoeläinten  (koirat,  hyttyset,  hait,  käärmeet...)  yhteisön  
tietoisuus  ja  valvonta  on  välttämätöntä.  Shiren  on  toimittava  
vastuullisesti.  Yksilöiden  on  oltava  valppaita  ja  käytettävä  
maalaisjärkeä.

Lopeta  "GM"  -tutkimus,  kasvatus,  syyttäkää  tutkijoita  ja  
viljelijöitä.  MS  R7  

Mikroskooppiset  saalistajat  (bakteerit,  sienet,  bakteerit,  
virukset  jne.)  ovat  salaperäinen  uhka,  mutta  ne  voivat  olla  
vaarallisimpia.  Puhtaus,  siisteys,  rokotus,  ruokavalio,  
henkilökohtainen  hygienia,  karanteeni,  ihmisten  ja  eläinten  
terveystarkastukset,  "Auttaa".  Vanhemmat,  kasvattajat,  Shire  
ja  Province  työskentelevät  yhdessä.

Itsemurha  (eutanasia,  itsemurha)  on  merkki  heikosta  mielestä  ja  heikosta  hengestä.  
Elämänkokemus  sielulle.  Älä  puutu  asiaan,  ellei  ole  vaaraa  muille.  1  Jumala  hoitaa  
tämän  tuomiopäivänä.  Henkilön  auttaminen  itsemurhaan  on  hyväksyttävää  niin  
kauan  kuin  asianomainen  tuomioistuin  hyväksyy  kuolemantoiveen.  Vakava  kärsimys  
on  kidutusta  (lemmikki  on  eu-kuijattu,  ihminen  ei  ansaitse  vähempää).  Lopeta  se!

Geneettinen  muuntelu  (bakteerit,  linnut,  entsyymit,  sienet,  
hyönteiset,  nisäkkäät,  siemenet,  virukset...)  loukkaavia  1  
Gods'  Design.  GM  muuttaa  ekosysteemiä  ja  ravintoketjua.

Vihojen  tappaminen  1  Jumala !!!
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ilmainen  koulutus  lapsille  ja  eläkeläisille  SmeC:n  (Shire  Medical  Education  Complex)  kautta.  

Paikka,  perheiden  koti,  perinteet,  murre...

Aiempi  morsian  ja  sulhanen  valikoima  perustui:  elitismiin,  ahneuteen,  himoon .

Specie  selviytyäkseen  henkilöllä  on  fyysisesti,  henkisesti  ja  emotionaalisesti  1

uraanikaivostyöläiset  ja  ydinjätteen  tuottajat.

..)  juomaa,  ei  epäterveellistä  (GM,  valmistettua)  ruokaa.

elää  ihmisen  velvollisuuden,  kohtalon  mukaan.  Yhteisö  

tukee  perheyksikköä.

Hyvin  toimivat  yhteisöt  käyttävät  perheyksikköä  ja  uskonnollisia  sääntöjä

Jumala  antoi  velvollisuuden  pariutua  ja  lisääntyä.  Parittelu,  lisääntyminen  on  tarpeen

Huono  ruokavalio,  ei  epäterveellistä  (alkoholi,  hiilihapotettu,  makea,

Parittelu,  lisääntyminen  perheyksikössä

polttaminen:  hiili,  kaasu,  öljy,  uraani;  myrkyllistä  jätettä..)  sisältää.  Sulje  

hiili-,  uraanikaivokset,  vähennä  öljyä,  kaasua

solmia  'pyhä  avioliitto'  -sopimus  (HM).

palaa.  Nosta  syytteeseen  MS  R7  hiilipolttimet  ja  kaivostyöläiset,

on  menestynein  ja  hyödyllisin  tapa

on  ensiarvoisen  tärkeää.

syötävää  ruokaa.  Yhteisö,  jossa  on  janoisia  nälkäisiä  ihmisiä

johti  sukusiitoon  (ei  toivottavaa).  Yhteisön  morsiamen  ja  sulhanen  valinta  on  parempi.  Heidän  1  

vuoden  'CE'  (Community  Emergency)  -palvelunsa  aikana  joka  17-vuotias  Hän  ja  18-vuotias  Hän  

arvioidaan  (pystyy

lisääntyä,  vanhemmuuteen,  rodun  koskemattomuuteen,  maakuntien  monimuotoisuuteen)  ja  valittu

on  epäonnistunut  yhteisö.  Älä  anna  yhteisösi  epäonnistua!

Saastuminen  (kertakäyttöiset,  ydinjätteet,  pakkaukset,

Yhteisön  selviytyminen  voi  sanella  pakotetun  lisääntymisen.  Keinotekoinen  keinosiemennys,  

mutta  ei  geenimuunnelmaa.  Ihmisen  ei  tarvitse  pariutua  moninkertaistuakseen  (adoptioon,  

sijaishoitoon).

Yhteisö.  Selibaatti  on  Jumalan  vastaista.

Asetetaan  syytteeseen  epäterveellisen  juoman  ja  ruoan  tarjoajat.  Shire,

perustaa  perhe.  Jos  näin  ei  tehdä,  on  epäsosiaalinen  uhka  (selviytymisuhka)  ihmisille

Provinssin  on  varmistettava,  että  kaikilla  on  juomakelpoista  vettä,

Elämisen  päätarkoitus  on  pariutuminen  ja  lisääntyminen.  Jos  näin  ei  tehdä,  eletään  epäonnistunutta  

elämää.  Ei  hyväksyttävää  1  Jumalalle  ja  yhteisölle.  Lajien  selviytyminen

moninkertaistaa.  Shire  tarjoaa  ilmaista  lääketieteellistä  hoitoa  hedelmöityksestä  kuolemaan  ja

Kertominen
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MS  R4-R5  Ei  

'HM'  lasten  hyväksikäyttäjälle,  samaa  sukupuolta,  hämmentynyt  sukupuoli!

"Pyhään  avioliittoon"  liittyy  4  suurta  uhkaa,  itsekkyys,  aviorikos,  riippuvuus,  
seksuaalinen  vamma  ja  pornografia.  Moraalinen  voima  voittaa  nämä  uhat.  Lapsilla  
ja  itsellä  on  moraalista  voimaa.

'HM'-sopimus  sallii  1  He:n  ja  1  Shen  pariutumisen  ja  lisääntymisen.  

"Pyhä  avioliitto"  -sopimuksella  on  alku  ja  loppu.  Se  alkaa  hääpäivänä  
allekirjoituksella.  Se  päättyy,  kun  nuorin  lapsi  täyttää  17  (Hän),  18  
(Hän).  Sopimuksen  rikkominen  (Aviorikos...)  on  rikollista.

Moniavioisuus  (henkilöllä  on  enemmän  kuin  yksi  puoliso)  on  eläimellistä,  alkeellista,  
ihmiskäyttäytymistä,  jota  ei  voida  hyväksyä  a,  rikos.  Ryhmäavioliitot  ovat  turmelus,  
moraaliton  rikos  (Aviorikos).  MS  R4-R5  

Pariskunnat,  jotka  eivät  voi  lisääntyä  (terveysongelmat),  tulevat  sijaisvanhemmiksi.  Voi  
olla  oikeutettu  adoptioon.  Ei  koske  seksuaalivammaisuutta  (lastenrahoaja,  samaa  
sukupuolta,  hämmentynyt  sukupuoli) .

Huomautus!  Abortti  on  pelkurimainen  teloitus!  MS  R7  

Fakes:  Ympäristönsuojelija,  joka  haluaa  suojella  kasvillisuutta,  villieläimiä  mutta  
tukea,  abortti  ovat  väärennöksiä.  Aborttia  kannattavat  eläinoikeusaktivistit  ovat  
väärennöksiä.  Shun  Häpeä  heitä!  Näytä  inhosi  (ei  väkivaltaa).

Samaa  sukupuolta  olevat  parit,  transsukupuoliset  yhdessä  asuvat  eivät  ole  perheyksikkö!  
He  eivät  voi  kasvattaa  lapsia.  Lasten  hyväksikäyttäjä,  samaa  sukupuolta  oleva  ja  
hämmentynyt  sukupuoli  kasvattavat  lapsia  tekevät  rikoksen  (lasten  

ahdistelu)  MS  R7  Parittelu,  lisääntyminen  'Pyhän  avioliiton'  ulkopuolella  on  'Trashy'.  
Roskaiset  vanhemmat  menettävät  lapsensa.  Lapset  ovat  adoptoitavissa.

Teloitukset  ovat  suunniteltuja  tappamisia  (MS  R7) ,  joko  hallituksen,  armeijan,  
rikollisten,  vapaustaistelijoiden  (separatistit,  terroristit)  tai  lainvalvontaviranomaisten  toimesta.

Synnytys  on  1  Jumalan  suuri  ihme!  Syntymättömän  
teurastaminen  (abortti)  on  maailmankaikkeuden  kamalin  
rikos!  Suurin  loukkaus  1  Jumalaa  kohtaan!

Paritella  ja  lisääntyä  lajin  selviytymisen  vuoksi!

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  

www.universecustodianguardians.org

1  Faith  Scroll  1  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  sen  tulee  olla  18.01.1.1.  NAtm.14

Nollatoleranssi  abortille,  kuolemanrangaistukselle,  murhalle!!!

Vastuu  elämässä  ja  jälkielämässä!!!
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Tyhmyys  (riippuvuudet,  polttaminen,  roskat,  saastuminen,  piittaamattomuus,...)

Jokaisella  ihmisellä  on  1  Jumalan  antama  velvollisuus  suojella  ihmiselämää :

Ilmasto  (liian  kuuma,  liian  kylmä,  liian  kuiva,  liian  märkä...)

On  olemassa  1  Jumalan  antama  velvollisuus  paritella,  lisääntyä.

Täyttääkseen  tämän  velvoitteen  Hän  ja  Hän  solmivat  'Holy  Ma-trimony'  

-sopimuksen.  Parittelu,  pyhä  avioliitto  eivät  koske  samaa  sukupuolta  tai  

hämmentynyttä  sukupuolta.

Riippuvuudet  (alkoholi,  adrenaliini,  uhkapelit,  ostokset,  tupakointi,...)

Varallisuuden  saalistajat  (loispetolliset  voittajat,  ulkomaalaiset  omistajat..)

Jokaisella  ihmisellä  on  1  Jumalan  antama  velvollisuus  elää  terveenä  (saasteeton,

käsitellään  MS  R7:n  kanssa.  Menneet  ja  nykyiset  rikokset  ihmiselämää  vastaan  ovat

Saastuminen  (ilma,  maaperä,  avaruus,  vesi)

1  Jumala  pitää  vastuullisena  tuomiopäivänä.

Huono  ruokavalio  (ei  juomaa,  epäterveellinen  juoma,  ei  ruokaa,  epäterveellinen  ruoka...)

velvollisuus  täällä.  Ilmoita  jokaisesta  havaitsemastasi  perheväkivallasta.  

Tarkista,  että  yhteisö  ryhtyy  toimiin.

samaa  sukupuolta,  tappajat,  saastuttajat,  voittajat..)

terveellinen  ruokavalio,  kunnossapito,  puhdas  juomavesi,  suojavaatteet  ja  suoja...).  Yhteisön  on  

tehtävä  tämä  mahdolliseksi.

Mikroskooppiset  saalistajat  (bakteerit,  sienet,  bakteerit,  virukset...)

tai  siviilikosto.  Jokainen  vaara,  uhka  ja  rikos  ihmiselämää  vastaan

Lopeta  väkivalta  ~  Aloita  kotoa

Petoeläimet  (koirat,  hyttyset,  hait,  käärmeet,...)

heidän  osallistuvat  työntekijänsä  korvataan  ja  asetetaan  syytteeseen,  MS  R7

Jokaisella  ihmisellä  on  1  Jumalan  antama  velvollisuus  "Lopettaa  hallituksen  kidutus,  teloitukset  

(murha,  kuolemanrangaistus)".  Nämä  hallitukset

Ihmispetoeläimet  (hyökkääjät,  kiusaajat,  lasten  hyväksikäyttäjät,  hämmentynyt  sukupuoli,

Perheväkivaltaa  ei  voida  hyväksyä  yhteisössä

Saman  sukupuolen  paritusrituaali  on  epänormaalia,  turmeltunutta,  inhottavaa,  kapinallista.  Uhka  

lajille.  Lapsen  ahdistelu,  samaa  sukupuolta,  hämmentynyt
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Samaa  sukupuolta  olevien  parien  asuminen  yhdessä  SQC:n  (Sexual  Quarantine  Com-
pound)  ulkopuolella  on  moraalitonta,  turmeltunutta.  Sama  sukupuoli,  hämmentynyt  
sukupuoli  lasten  käsitteleminen  on  lasten  hyväksikäyttöä,  rikos,  joka  on  

nostettava  syytteeseen,  MS  R7  Tue  perheyksikön  ja  yhteisöllisen  asumisen  
käsitettä.  Käytä  morsiamen  ja  sulhanen  valinnassa  'CE'  (Community  Emergency)  
-palvelua.  Joka  17-vuotias  Hän,  18-vuotias  Hän  arvioi  (kyky  lisääntyä,  olla  vanhempi,  
rodullinen  koskemattomuus,  maakunnallinen  monimuotoisuus),  valitaan  tekemään  
"pyhä  avioliittosopimus".  Sopimuksen  rikkominen  (Aviorikos...)  saat  

MS  R4-R5  huoltajan  tuen  lapsia,  jotka  kasvattavat  yhdessä  
vanhempien,  lääkäreiden,  opettajien  ja  vanhempien  vapaaehtoisten  toimesta.

nimi)

Ihmiselämä  Rukous  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Hän  osallistuu  (pakollinen)  ennen  raskautta,  raskauden  
aikana  ja  vastasyntyneen  saapumisen  jälkeen  'SmeC'  (ks.  Shire)!

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  

Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Kiitos  ihmiskunnan  
luomisesta  Lupaan  suojella  ihmiselämää  
hedelmöittymiseltä  Lupaan  hillitä  ja  rangaista  kaikkia  
ihmishenkiä  uhkaavia  uhkia  Lupaan  pariutua  lisääntymään  lajin  
selviytymisen  vuoksi  avaruuskolonisaatio  1  Jumalan  kunniaksi  ja  
ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  tarvittaessa!

Hän  on  viikoittaisella  listalla,  samoin  kuin  lääkäreitä,  opettajia  ja  
vanhempia  vapaaehtoisia.

sukupuoli  ovat  vammoja  (seksuaalisia) ,  jotka  ovat  uhka  ihmislajille.
Siksi  nämä  uhat  on  asetettava  karanteeniin  (eristettävä) .

02.1.7.  Kukkien  päivä  (NAtm)

st
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Käytä  Tietoa

Oppimisen  ja  opettamisen  elinkaari:

Etsi  Tietoa
Hanki  Tietoa

Vahvistus  4

Tiedon  soveltaminen  tarkoittaa  muiden  opettamista,  toisten  kouluttamista  
ja  elämänkokemusten  jakamista  muiden  kanssa.  Hyödynnä  tietämystä:  
opetus,  sovellus,  muuntaminen,  käyttö,  hyödyntäminen...

vastaanottajalle:

aivot.  Aivot  antavat  ihmiskunnalle  ainutlaatuisen  älykkyyden,

kyky  omaksua  tietoa  ja  soveltaa  sitä.

Tiedon  hankkiminen  tarkoittaa  koulutuksen  saamista,  hankkimista
taitoja  ja  elämänkokemuksia.  Hanki  tietoa  opiskelusta ,  kysymisestä,  
lukemisesta,  kuuntelemisesta,  tarkkailusta,  projekteista,  kokeilusta

mielikuvitus,  abstrakti  ajattelu,  ongelmanratkaisutaidot.  The

Tuomiopäivänä  1

tiedot:  Vanhemmat,  kasvattajat,  kirja,  Law  Giver  Manifest,  mentorit,

ihmiskunta

kasvava  sikiö  oppii  kuuntelemaan  ja  tunnistamaan  
vanhempiensa  ääniä.  Vanhemmat  opettavat  puhumalla,  lukemalla,

Ihminen  kasvaa  äidissään  kohduksi.  The

Pyhän  ihmiskehon  keskusohjauskeskus  on  a

Internet...

tuhkaus.

haluaa

tarpeellinen  elämä  koostuu  jatkuvasta  oppimisesta,  oppimisesta
elämän  kokemuksia.  Kaikki  elämä !

Tiedon  etsiminen  tarkoittaa  halua  tietää,  oppia,  kokea...  Etsiä

1  Jumala

haettiin  paikallisen  elinympäristön  ja  koko  ympäristön  hyväksi.  1

opi  sitten  opeta).  menestys-

st  kysymys  1  Jumala  kysyy:  Selitä,  mitä  tietoa  
ihmisellä  on  jatkuvasti  kertynyt  ja  miten  tämä  tieto

Jumala  haluaa  meidän  hankkivan  tietoa  ja  soveltavan  sitä  kehdosta  asti

ja  virhe,  mentoroinnin  opettaminen...

Custodian  Guardian  uskoo,  että  paras  tapa  "etsiä,  hankkia  ja  soveltaa  tietoa"  on  "Opi  

ja  opeta"  -menetelmä  (1
st
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Universe  Custodian  Guardians  auttavat  opinto-oppaalla,  'Opi  ja  opeta'  
-menetelmällä  jatkuvassa  oppimisessa  ja  opettamisessa.  UCG  tukee  hallituksen  
ilmaista  koulutusta  ja  vastustaa  valtiosta  riippumatonta  koulutusta.  UCG-koulutus  
tukee  Shiren  provinssin  koulutusta:  SmeC  "Shire  Medical  Education  

Complex".

Sielun  tehtävänä  on  kerätä  elämämme  elämänkokemuksia.  Sinun  velvollisuutesi  on  
auttaa  sieluasi.  Tiedon  etsiminen,  hankkiminen  ja  soveltaminen  johtavat  
elämänkokemuksiin.  Kohtalo,  valinnat  lisäelämän  kokemuksia.

Valintaelämän  kokemus:  Henkilö  päättää  hypätä  laskuvarjolla.  Kokemus,  joka  ei  
unohdu  koskaan.

Kohtalon  elämänkokemus:  Henkeä  uhkaava  onnettomuus  (putoaminen  suurelta  
korkeudelta).  Elämänkokemus,  joka  ei  koskaan  unohdu.

PHEC  "Provincial  Hospital  Education  Complex".

Nopeat  oppijat  opettavat  (avustajakouluttaja)  hitaita.

Väitetään,  että  "Copyright,  Patent"  varastaa  yhteisöltä,  MS  R6!

Työssä  jokainen  työntekijä  koulutetaan  ja  koulutetaan  uudelleen.  Asiantuntevammat,  

kokeneemmat  työntekijät  auttavat  koulutuksessa  ja  uudelleenkoulutuksessa.

Perhetiedon  jakaminen  tulee  lasten,  lastenlasten  kautta.  Jakaminen:  suullinen  ääni  
(tarinoiden  kertominen),  video  (näyttö),  varjostus  (käsin).

Jakaminen  tarkoittaa  suullista  ääntä  (tarinoiden  kertomista),  videota  (näyttöä),  
varjoa  (käsissä).

huutaminen,  laulaminen,  musiikin  tekeminen,  nauraminen,  lemmikkien  äänien  esittely.  Sikiö  

saa  ensimmäisen  elämänsä  kokemuksensa.  Vanhemmat  saavat  ensimmäisen  kokemuksensa  

vanhemmuudesta.

Kaikki  immateriaaliomaisuus  (kaupallinen,  yksityinen)  kuuluu  yhteisölle  (Shire).  Yhteisö  
tarjosi  henkilölle  keinot  saada  IP

Osallistuessaan  Shireen  ja  Provincialiin  ilmaisen  julkisen  koulutuksen  tutkijat  
oppivat  tutkimalla,  ymmärtämällä,  ymmärtämällä  ja  toistamalla.

Intellectual  Property  (IP),  yksilön  elävän  kokemuksen  tieto  säilyy  (kiinteistö)  
tullakseen  kuolemattomaksi.  Tiedon  jatkuvuus  -lähestymistapa  tunnistaa  kriittisen  
tiedon  ja  tarjoaa  menetelmiä  tiedon  vangitsemiseen,  soveltamiseen  ja  siirtämiseen.  
Elämänkokemukset  tulee  erottaa  työn  ja  henkilökohtaisen  välillä.

CE  "Yhteisön  hätäpalvelu".
PDEc  "Provincial  Defense  Emergency  Center".

Yksilön  elämänkokemustieto  (IP)  jaetaan  yhteisön  ja  perheen  kanssa.  Yhteisön  
jakaminen  tapahtuu  ilmaisen  julkisen  koulutuksen  kautta.
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Tuki:  "Yhteisön  hätäpalvelu"  (CE)

Etsi  tietoa:  kysy,  seikkaile,  ole  utelias,  kuuntele,  tarkkaile,  etsi  uudelleen,  
lue,  katso,...

Käytä  tietoa:  neuvo,  tee,  ohjaa,  ohjaa,  mentoroi,  näytä,  opeta  Opeta  (lapsi,  

vanhempi,  työntekijä,  johtaja)

Vaadi  ilmaista  valtion  koulutusta  kehdosta  polttohautaukseen.  Se  on  sinun  1  
Jumalan  antama  oikeus!  Hallituksesta  riippumaton  koulutus  suljetaan.

Hanki  tietoa:  ymmärrä,  kokeile,  tartu,  opi,  toista,  tee,  ymmärrä,...

Tuki:  "Provincial  Hospital  Education  Complex"  (PHeC)

,

Tuki:  "Provincial  Defense  Emergency  Complex"  (PDEc)

Säilytä  kirjoituksesi  tiedon  jatkuvuuden  vuoksi.

Opi  sitten  2

Huoltajan  huoltajan  tiedon  aikajana :  Äidit  ja  lapset  >  

SmeC  (vastasyntyneiden  kerho,  peruskoulu,  tyttöjen  ainoa  koulu,  perheopisto,  
senioritoimintakerho)  >  PHEC  (poikien  ainoa  koulu;  

oppipoika,  tekninen,  johtajakoulu;  johtajaleiri)  >  PDEc  (CE ) ,  Leadership  
Camp,  Parivalinta)  >  

Elämänkokemukset  >  Tiedon  jatkuvuus !

Tuki:  1  

Tuki:  "Shire  Medical  Education  Complex"  (SmeC)

Huoltajan  ilmainen  koulutus  on  kouluttajien,  lääkäreiden,  vanhempien,  
tutkijoiden,  vapaaehtoisten,  eläkeläisten  ja  valtion  yhteistä  työtä.

Käytä  Universe  Custodian  Guardians  -opintoopasta.  Tue  
plagiointia  koulutuksessa.  Miksi  kirjoittaa  uudelleen  jotain,  mikä  
on  hyvin  kirjoitettu.  Käytä  sitä  mieluummin  ja  laajenna  sitä.

Hallitus,  joka  antaa  rahaa  ei-hallitukselle,  varastaa  julkista  koulutusta  ja  
loukkaa  1  Jumalaa.  Tällainen  hallitus  poistetaan,  syytteeseen  MS  R7.  
Viranomaiset,  jotka  helpottavat  tämäntyyppistä  hallitusta,  ovat  yhtä  syyllisiä.  He  
menettävät  työpaikkansa  ja  heidät  asetetaan  syytteeseen  MS  R7.

Aina  kun  opit  jotain,  kirjoita  se  ylös.  Opeta  se  myöhemmin  muille.
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Aiemmat  viestit  jätettiin  huomioimatta.  Tämä  on  viimeinen  viesti  ennen  kuin  
ihmiskunta  muuttuu.  Ota  tämä  viesti  vastaan  koko  sydämestäsi  ja  sielustasi.

Ihmiselämä  Rukous  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Ihmiskunnan  historian  läpi  epäsäännöllisin  väliajoin  1  Jumala  valitsee  henkilön  
välittämään  viestin  ihmiskunnalle.  1  Jumala  on  pettynyt  siihen,  että  ihmiset  eivät  
ole  ottaneet  huomioon  noita  viestejä.  Viimeisin  viesti  on  "Lainantajan  manifesti".  
Se  korvaa  kaikki  nykyiset  ja  menneet  uskonnolliset  julkaisut.  Siksi  näitä  
vanhentuneita  julkaisuja  vältetään  eikä  niitä  noudateta.  Obso-lete  tarkoittaa  
ympäristöystävällistä  hävittämistä.

Immateriaaliomaisuus  (tekijänoikeus,  patentti...)  kuuluu  
yhteisölle!  Immateriaaliomaisuudesta  hyötyminen  on  rikos!  MS  
R6  Juhli  06.1.7.  Koulutuspäivä  (NAtm)  

kokoontumisessa  lähellä  sinua!

Lupaukset  etsiä,  hankkia  ja  soveltaa  Tietoa  koko  elämän  
ajan  Lupaukset  oppia  ja  opettaa  ilmaisen  koulutuksen  
kautta,  työskentely  Lupaukset  tukea  
julkista  koulutusta  Siirrä  elämänkokemuksia  
seuraavalle  sukupolvelle  1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  

hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  tarvittaessa  ja  koulutuspäivänä!

Sano  ei  korruptoituneelle,  elitistiselle  yliopistolle.  Huoltajan  
huoltaja  alkaa  oppipoikana.  Työkokemuksen  jälkeen  opiskelee  
jatkossa.  Saavuta  ylennystä  vanhuuden  perusteella.  Lisää  
työkokemusta  lisää  jatko-opiskelua,  enemmän  ylennyksiä ...

Universe  Custodian  Guardians  eivät  tue  yliopistoja.

Suojaa  ja  vaali  tätä  viestiä.

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  

nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  nimi)

20 1  Faith  Scroll  1  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  sen  tulee  olla  18.01.1.1.  NAtm.
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Sc6:  Khronicle  on  ihmiskunnan  perintöä!

Johdannossa  neuvotaan,  kuinka  palvoa.  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta,  
palvele  päivittäin  (Päivittäinen  rukous).  Kuinka  käyttää  "LG  M"  -tunnusta.  Miksi  
"LG  M"  kirjoitettiin.  Moraalin  muuttaminen  hallitukseksi...

1  Jumala  haluaa  uuden  ajanhallinnan.

Sc5:  Hyveet  ovat  1  Jumalan  asettamia  elämäntapakäyttäytymistä !

Osoita  verkkosivustoamme  
www.universecustodianguardians.org  1  
Jumala  katselee.

Kuten  on  kirjoitettu,  se  tulee  olemaan  1  

Jumalan  luoma  aika  mitata  'alku'  ja  'loppu'  aika  mitata.  1  
Jumalan  kiertokulku:  Alku  >  loppu  >  kierrätä  >  alku  >  
loppu  >  kierrätä...

Sc4:  Epäonnistumiset  ovat  loukkauksia  1  Jumalaa  kohtaan,  niitä  vältetään!

Sc2:  Velvollisuudet  ja  ihmisten  velvollisuus  1  Jumalaa  kohtaan!

Viestin  levittäminen  on  jokaisen  oma  asia.

Sc7:  Afterlife ,  johon  sielu  menee!

Sc3:  Etuoikeudet  ovat  palkintoja  'velvoitteiden'  täyttämisestä !

1  Usko  on  selitetty:  sen  tunnustamisen  symboli  (hepta-gon),  
sen  visio,  kokoontumisen  aloittaminen.  Siellä  on  7  rullan  
yleiskatsaus,  jota  seuraa  kääröt:  Sc1:  Uskon  

perustan ,  jolle  1  Usko  on  rakennettu!

Lyhytaikainen:  CG  Klock  ~  Aikakolmio  ~  CG  Päivittäinen  rutiini  ~  Yö  
ulkonaliikkumiskielto  

~  Keskipitkä  aikaväli:  CG  Kalenteri  ~  Hauskat  päiväteemat  ~  CG  Planner  ~  CG  
Vuosittainen  almanakka  

Pitkällä  aikavälillä:  CG  Khronicle  ~  CG  Tiedon  jatkuvuus  ~  Huoltaja  

Klock  (CG  Klock)  for  lyhytaikainen  ajanhallinta,  korvaa  kaikki  muut  kellot.  päivässä  
on  21  tuntia  >  1  tunnissa  21  minuuttia  >  1  minuutissa  21  sekuntia  >  1  sekunnissa  
21  välähdystä  >  1  silmänräpäyksessä  21  välähdystä  >  1  välähdyksessä  on  21  
napsautusta!

Varmistaaksemme,  että  jokainen  saa  mahdollisuuden  
lukea,  syleillä  ja  ymmärtää  1  Jumalan  viimeisin  sanoma  
"Lainantajan  manifesti"  (LGM).

UCG:  New  Age  -ajanhallinta!
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1  Jumala  haluaa  yhteisöllistä  elämää!

Yhteisö  tarvitsee  hallintoa,  lakeja,  täytäntöönpanoa,  oikeudenmukaisuutta,...

Yksityinen  omistus  (kaupallinen),  valtion  ja  julkisen  omistuksessa  olevat  

yhteisöt  korvataan  CROnilla  ( Community  Run  Owned  ei  voittoa).  

Yksityisasuminen  korvataan  yhdyskunnalla  (klusteriasunto).

CG-kalenteri,  keskipitkän  aikavälin  aika.  "Standard  Year"  14  kuukautta  (13:  28  päivää  

kuukautta  +  1:  1  päivää  kuukausi),  365  päivää.  4  vuoden  välein:  Quattro  vuosi  (13:  28  päivää  

kuukautta  +  1:  2  päivää  kuukausi)  366  päivää.  Fun  Day  -teemat  (NAtm),  jotka  huolehtivat  

yhteisön  tarpeesta  juhlia,  hävetä  ja  muistaa.

Hanki  CG-kello

1  Jumala  haluaa  7  heimoa,  jotka  asuvat  monissa  

Shireissä  7  maakunnassa.  Ihminen  on  sosiaalinen  

olento,  joka  elää,  työskentelee  ja  perustaa  perhettä  

yhteisössä.  Yksityinen  omistus  (kapitalismi)  on  itsekäs  

epäonnistuva,  anti  1  Jumala,  antiyhteisö.  Klusterikodit  

ja  CROn  korvaavat  sen.

Pakollinen  yöllinen  ulkonaliikkumiskielto  klo  

14-21  (CG  Klock).  Shire  määrää  yön  

ulkonaliikkumiskiellon.  Yö  ulkonaliikkumiskielto,  

koska  kehomme  ei  ole  tarkoitettu  yölliseen!

O  tuntia  Auringonnousu  ~  

0-7  tuntia  on  aikainen  päivä  7  tuntia  on  

keskipäivä  ~  7-14  tuntia  on  

myöhäinen  päivä  14  tuntia  on  
auringonlasku  ~  klo  14-21  on  

yö

Y  1  K  8  W  2  Rivi  3:  Vuosi  1  -  kuukausi  8  -  viikko  2

14  h  12  m  16  s  Linja  1:  14  tuntia,  12  minuuttia,  16  sekuntia.  207  dy  4  dw  

Rivi  2:  207  vuoden  päivä,  viikon  4  päivä.

Oikeus  on  ihmisen  tarve.  Ihmiset  elävät  yhteisöissä,  joilla  on  lait  (säännöt,  määräykset)  

toimiakseen  ja  selviytyäkseen.  Kun  ilmenee  lakirikkomus,

Päivän  aloitus:

Yhteisön  omistus  Custodian  Guardianin  tavalla.

CG-suunnittelijan  tulisi  olla  osa  päivittäistä  rutiiniasi.

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  
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Kaikki  tappajat  asetetaan  syytteeseen  ja  häkkiin!!!
Nollatoleranssi  tappamiseen!!!

Evil  Religionsin  (nyt  Cults)  tukema .  Ne  kaikki  ovat

1  Usko  vain  uskonto  kaikki  muu  on  kultteja!

Universumi  >  on  fyysinen  universumi!

he  haastavat  1  Jumalan  suunnitelman.  Heidän  tekojensa  sivuvaikutukset  vaarantavat  
aina  ihmisiä.  Esimerkkejä:

Joen  virtauksen  häiritseminen:  Luonnonvastainen  kastelu  ohjaa  vettä,  mikä  johtaa  
lopulta  kuivuuteen  (alempi  joki  lisää  haihtumista).

1  kirkko  (UCG)  7  hallintoa  7  heimosta!

vastuussa  elämässä,  kuolemanjälkeisessä  elämässä  1  Jumalalle  ja  ihmiskunnalle.

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat

Kenelläkään  henkilöllä  tai  hallituksella  ei  ole  oikeutta  tappaa  ihmistä!

1  Jumala  vain  sekä  Hän  että  Hän  luo  2  universumia!

Se  on  Anti  1  Jumala.  Monet  ihmiset  ja  hallituksen  tappo.

sitä  ja  soveltaa  tätä  tietoa  koko  elämän  ajan.  Tämä  antaa  
jokaiselle  ihmiselle  1  Jumalan  antaman  oikeuden  ilmaiseen  koulutukseen

1  Jumala  on  pettynyt  siihen,  että  ihmiskunta  sallii  hullujen  tiedemiesten  haastaa  1  
Jumalan  suunnitelman.  Hullut  tiedemiehet  (ylimieliset,  tietämättömät...)  epäonnistuvat  aina

heidän  elämänsä.  Yhteisön  standardien  noudattamisen  varmistamiseksi  

vain  julkinen  koulutus  on  hyväksyttävää.

Totuus  löytyy,  syyllisyyden  osoittamiseksi  tai  syyllisyyden  
puuttumiseksi.  Syyllisyyttä  seuraa  vastuuvelvollisuus  pakollinen  
rangaistus,  kuntoutus  ja  korvaus.  Huomautus!  He  eivät  ole  tuomaristoa!

Vartija  >  fyysisen  universumin  huoltaja!

Tulvatasantojen  tukkiminen  lisää  virtausnopeutta  ja  sen  eroosiotekijää  (joen  mahdollisesti  
kuljettamien  esineiden  vedenalainen  paino  on  verrannollinen  joen  virtausnopeuden  
kuudenteen  potenssiin).  Tämä  johtaa  suurempaan

1  Jumala  haluaa  ihmisten  etsivän  tietoa  ja  sitten  saavan

Vartijat  >  lainantajan  manifestin !

Aiemmat  viestit  jätettiin  huomioimatta!

www.universecustodianguardians.org
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Ihmiskeho  on  pyhä,  mutta  monet  ihmiset  tekevät  syntiä  tällä  
alueella.  Verensiirto,  lävistykset,  kannibalismi,  ympärileikkaus,  
kloonaus,  kauneuskirurgia,  suunnittelijavauvat,  sukupuolenmuutos,  
elämän  tukeminen,  meikki,  elinten  kasvatus,  elinsiirto,  tatuointi.  
Kaikki  edellä  mainitut  loukkaavat  1  JUMALAA.

Hävitä  vanhentuneet  julkaisut  ympäristöystävällisesti.

Selaa  luetteloa,  kun  näet  mielenkiintoisen  otsikon  luettavana.
Lue  seuraavaksi  syvällinen  luku.  Lue  uudelleen,  ymmärrä,  ota  käyttöön.  Elä  se!

Kaikella ,  mitä  Jumala  loi,  on  alku  ja  loppu.  Ylijäämät  kierrätetään.  
Hyödyttömän  ihmisen  tai  muun  elämän  pidentäminen  on  Anti  1  
Jumala.  Elämäntuki,  ruumiin  elossa  pitäminen  keinotekoisin  keinoin  
(tuomiopäivän  lykkääminen),  loukkaus  1  Jumalaa.  Ihmiskehon  
kierrättäminen  tarkoittaa  polttohautausta  ja  tuhkaa.  Ihmissielun  
kierrättäminen  sisältää  jälleensyntymisen.

Korvaa  kaikki  muut  uskonnolliset  julkaisut  Lainantajan  manifestilla!

1  Jumala  haluaa  ihmiskunnan  elävän  sopusoinnussa  itsensä  ja  
ympäristönsä  kanssa.  Väkivalta  ei  voi  koskaan  olla  ratkaisu  
elääkseen  sopusoinnussa  itsensä  kanssa.  Sopusoinnussa  ympäristön  
kanssa  eläminen  tarkoittaa  huoltajuuden  velvollisuuksien  ja  niiden  
soveltamisen  ymmärtämistä.  1  Jumala  haluaa  ihmiskunnan  
olevan  fyysisen  universumin  vartija.

tulvat,  nopeampi  eroosio.  Tämä  koskee  myös  betonoituja  jokirantoja,  uomia.

Kiinteiden  seinien  rakentaminen  meriin  johtaa  suurempaan  eroosioon  rannikon  
muilla  osilla.  Uusien  repeämien  ja  pohjavirtojen  luominen.  Tämä  häiritsee  olemassa  
olevaa  rantaekosysteemiä.  Kastelu  tuhosi  sivilisaatioita!

Olla  fyysisen  universumin  vartija.
Ihmiskunnan  on  tutkittava  avaruutta  sen  sijaan,  että  
se  asustetaan.  Kolonisaatio  tarkoittaa  kertomista.

Pakko  tehdä :
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alennuslakeja.  Peruuttaa  heitä  ja  tuomitsee.  Käytä  "LGM:ää"  nimellä

Komitea  valitsee  2  huoltaja  Zenturion  (1  He,  1  She).  Joista  tulee  Universe  Custodian  

Guardians  -järjestön  jäsen.  Nyt  jokainen  tämän  kokoontumisen  kannattaja  on  huoltaja  
(Custodian  Guardian,  CG).  Paikallisen  Habitatin  huoltaja  ja

1  Jumala  haluaa,  että  jokaiselle  ihmiselle  annetaan  mahdollisuus  lukea  ja  tutkia

1  Jumalan  viimeisin  sanoma  on  opas  tuleviin  asioihin.  Mitä  enemmän  ihmisiä
syleillä,  toimia  sen  mukaan.  Mitä  vähemmän  ihmiskunta  kärsii.  1  Jumala  katselee.

"LGM:  n"  vartija .

opas.  1  Jumala  katselee.

Lopeta  suuttuminen  1  Jumala.  1  Jumala  
muodostaa  ihmiskunnan  uudelleen  ja  puhdistaa  sen

Esittele  "LGM"  muille.  Etsi  6  muuta  kannattajaa.  Aloita  kokoontuminen.  Valitut  vanhimmat  
(yhdenvertaiset  Hän  ja  Hän).  Vanhimmat  muodostavat  komitean  (Klan).

ongelma.  Kaikki  ongelmat  eivät  ole  ratkaistavissa.  Sen  sijaan  käytetään  parhaan  lopputuloksen  
kompromissia.

Tue  vanhimpiasi  ja  heidän  komiteaansa.

Paha,  moraaliton,  1  Jumalan  vastainen  käytös  merkitsee  uudelleenkirjoittamista,  korruptoitunutta,  huonoa,

ruumiinosat  ja  kehon  nesteet,  kannibalismi,  
geenitekniikka,  kloonaus,

CG:n  työntekijöiden  on  varmistettava,  että  heidän  työpaikkansa  toimii  LGM:n  ohjeiden  
mukaisesti .  Kaikista  ongelmista  ilmoitetaan  "Klanille".

planeetta  käyttää  luontoa  (katso  Profetia).

Klaan  hallituksen  kanssa  tutkii  ja  pyrkii  ratkaisemaan  ongelman

Henki,  viestin  ymmärtäminen  on  tärkeintä.  Ei  yksittäisen  sanan  tai  lauserakenteen  merkitys.  
Ajatuksen  hengen,  tarkoituksen  ymmärtäminen  auttaa  viestin  toteuttamisessa.

fossiilisten  polttoaineiden,  roskien,  
saasteiden  polttaminen..)  uhkaa  1  Jumalan  suunnittelu!

'LGM'.  Niiden,  jotka  eivät  osaa  lukea,  tulee  lukea  se  heille.  Ei  poikkeuksia,  jokaisella  
CG:llä  on  täällä  velvollisuus.  1  Jumala  katselee.

ei  anna  anteeksi,  pitää  ihmiset  vastuussa  teoistaan,  toimimattomuudestaan!

CG  pitää  vastuussa  elämässä,  kuolemanjälkeisessä  elämässä  seuraamalla  1  Jumalan  

esimerkkiä!  Anteeksiantaminen  suojelee  pahaa,  rikollisuutta,  laittomuutta  ja  tukee  uusintarikosta.  1  Jumala

CG  tukee  "ilmaista  koulutusta"  ja  valtion  kouluja.  CG-vanhemmat  tutkivat  säännöllisesti  
"LGM:ää"  lastensa  kanssa.  Vanhemmat  varmistavat,  että  koulun  kasvattajat  tekevät  samoin.

Ihmiskunnan  käyttäytyminen  (atomien  
halkeaminen,  ydinfuusio,  transplantaatio
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Sallittujen  numeroiden  
laskeminen :  Sormet  kädessä  1,  2,  3,  4,  5.  Tulos  (symboli:  =)  5  sormea.

nimi)

Numerot  ovat  matemaattisen  peruskäsitteen,  jota  ihmiskunta  käyttää  luodakseen  
lisää  matemaattisia  käsitteitä.  Numerot  johtivat  tieteeseen,  joka  auttoi  meitä  
edistymään  ja  ymmärtämään  yhä  enemmän  1  Jumalan  luomuksia.  Hullut  

tiedemiehet  hillitsevät  1  Jumalan  suunnitelmia.  Numerot  rakensivat  
sivilisaatioita  ja  tuhosivat  ne.

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  
Luoja  Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Sain  ja  otin  
vastaan  viestisi  Levitän  viestiäsi  kaikille  
Heitän  pois  kaikki  vanhentuneet  vanhentuneet  
viestit  Lainantajan  manifesti  on  ainoa  oppaani  
Kunniaksi  1:  stä  Jumala  ja  ihmiskunnan  hyvä  Tämä  
rukous  käytetään  tarvittaessa!

Kun  ihmiskunta  alkoi  käyttää  numeroita,  se  oli  valmis  kehittymään  kohti  
kohtaloaan:  fyysisen  universumin  vartijaa.  Numerot  mahdollistivat  määrän,  
nopeuden,...  luomisen  matemaattisten  käsitteiden  kuvaamisen  ja  
mittaamisen.  Custodian  Guardian  uskoo,  että  numerot  ovat  
ihmiskunnan  älyn  tärkeä  kulmakivi.

Sormet  2  kädessä  5+5  =  10  sormea  molemmissa  käsissä.

Viestirukous  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta !

Ihmiskunnan  henkisen  ja  fyysisen  hyvinvoinnin  vuoksi  sen  viime  kädessä  
selviytyminen  ja  kohtalonsa  täyttäminen.  "LGM"  tarjoaa  avaruuslakeja  koskevia  
ohjeita!  Avaruuden  kolonisoiminen,  fyysisen  universumin  vartija  ja  1  Jumalan  
viimeisimmän  viestin  vartija  on  pakollista.

Lisääminen  (symboli:  +)  mahdollistaa  useamman  kuin  yhden  laskentatuloksen  yhdistämisen.

st

7
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Numerot  ovat  tärkeitä  ja  7  jumalallisia!
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Suorakaiteen  muotoinen,  5-sivuinen  viisikulmio,  6-puolinen  kuusikulmio,  7-puolinen  Heptagon  (1  

uskon  symboli),  8-sivuinen  kahdeksankulmio.  Neliö²  (2-ulotteinen),  Cube³  (3-ulotteinen),  kartio,  

sylinteri...

7  on  jumalallinen,  koska  1  Jumalalta  kesti  7  päivää*  fyysisen  maailmankaikkeuden  luomiseen

Custodian  Guardian  käyttää  10  peruslukujärjestelmää.

kohteita.  Sormet  3  kädessä  3•5  (yksinkertaisempi  sitten  5+5+5)  =  15  sormea  3:lla

(.)  Pisteellä  näytetään  arvot,  jotka  ovat  pienempiä  kuin  1,  esim.  0,1  (kutsutaan  desimaaliksi).

0,1  (desimaali)  voidaan  ilmaista  myös  murtolukuna  käyttämällä  jako-symbolia  1/10  0,1  =  1/10  tai  

prosenttia  10%

käsissä.  Kerrottaessa  samaa  lukua  toistuvasti  käytetään  Power  -merkintää:  2•2•2•2•2  (2

Käytetyt  1-numeroiset  symbolit:  0  (nolla),  1  (yksi),  2  (kaksi),  3  (kolme),  4  (neljä),  5

miljoonaa).  (katso  opintotukinumerot)

sormista  on  yksi  sormi  leikattu  (onnettomuus):  5-1  =  4  sormea  on  nyt  käsillä.

13,  21,  34,  55,  89,  144,  233, ...  (symboli: ...)  kahden  alkunumeron  jälkeen,  kukin

Kertominen  (symboli:  •)  mahdollistaa  samankaltaisten  määrien  (yksinkertaisemman)  laskemisen

numero  on  kahden  edellisen  luvun  summa.

Minkä  tahansa  yhdeksän  numeron  oikealla  puolella  oleva  0  luo  2-numeroisen  luvun,  jota  

kutsutaan  10:ksi  (kymmeneksi),  esim .  70.  Kahta  00:  ta  kutsutaan  100:ksi  (sadaksi),  esim .

15  sormea.  Yhdessä  kädessä  on  15/3  =  5  sormea.

Prosentti  (symboli:  %)  tarkoittaa  satoja.  100:n  murtoluku  voidaan  ilmaista  myös  prosentteina,  

esim.  7/100  =  7  %  tai  desimaaliluku  0,07

ja  ihmiskunta.  6  työpäivää  +  1  lepopäivä  =  1  viikko.
*Huomautus!  1  Jumalan  viikko  eroaa  alla  olevasta  CG-kalenterista.

Numerot  mahdollistavat  numerosarjan  luomisen  0,  1,  1,  2,  3 ,  5,  8,

Take  away  (symboli:  -)  mahdollistaa  edellisen  tuloksen  pienentämisen.  1  käsi  5:llä

700.  Kolmea  000  kutsutaan  1000:ksi  (tuhansiksi),  esim.  7000.  Joka  3  oikealta  laskettu  numero  

erotetaan  pilkulla  esim.  1  000  000(1

5:n  potenssi  =  32  2:n  viides  potenssi.

Numeroita:  0,  2,  4,  6,  8  kutsutaan  parillisiksi;  1,  3,  5,  7,  9  kutsutaan  parittomaksi.

(viisi),  6  (kuusi),  7  (seitsemän),  8  (kahdeksan),  9  (yhdeksän).

Jakaminen  (symboli: /)  mahdollistaa  edellisen  tuloksen  osien  jakamisen.  3  kättä  on

9:n  jälkeen  käytetään  kahta  numeroa  (kutsutaan  10:iksi) :  10,  11,  12,  13,  14,  15,  16,  17,  18,  19,

Numeroita  käytetään  geometrisessa  suunnittelussa:  3-puolinen  kolmio,  4-puolinen  neliö,
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Negatiivinen:  ehkäisy,  kiertäminen,  apatia.

0  Ei  tyhjästä  1  Jumala  loi  fyysisen  maailmankaikkeuden.

Negatiivinen:  Nolla  on  tuhon  lukumäärä.

Nolla  on  luomisen  numero.

6  Ryhmä,  yhteisö,  sosiaalinen  oikeudenmukaisuus,  naapurusto,  kirkko.

Hauska  päivä

Negatiivinen:  3  on  joukko.  

4  4  vuodenaikaa  (kevät,  kesä,  syksy,  talvi) ,  quattro  vuosi,  4  suuntaa  (pohjoinen,  
itä,  länsi,  etelä),  4  elementtiä  (tuli,  vesi,  maa,  ilma),  neliö,  kuutio,  jäsennellyt  
säännöt.  Negatiivinen:  hämmennys,  ei  sääntöjä,  johdonmukaisuuden  puute,  Murphyn  laki.

5  Visio,  uraauurtava,  sitkeä,  toiminta.

8  Oikeus,  urapolku,  vastuu,  luottamus.

Päivä  1  Päivä  2  keskellä  viikkoa  Päivä  4  Päivä  5  viikonloppu  1  

Jumala  haluaa  7  heimoa.  Tuloksena  7  maakuntaa  ~  1  usko,  

joka  perustuu  7  kääröyn  ~  symboli:  Heptagon  (7  sivua,  7  kulmaa)

Negatiiviset:  anarkia,  erottelu,  pornografia,  selibaatti.

3  aikakolmio,  3  uskonnon  pilaria  (1  Jumala  1  usko  1  kirkko)  pyramidi.

1  Kirkkouniversumin  huoltajilla  on  7  itsenäistä  provinssin  hallintoa  (Orackle)~  7  
Pahat  ovat  ihmisten  epäonnistumisia,  'Pahan  

ketjussa'  on  7  linkkiä  ~  7_7  Sääntö:  7  Hänestä  ja  7  Hänestä  koostuva  

komitea  tukee  tasapuolista  edustusta  A  7-puoleinen,  

7  kulmikasta  monikulmiota:  Heptagon  

symboli,  joka  tunnustaa  1  uskon  ja  1  kirkon:  Universe  Custodian  
Guardians

Negatiivinen:  laittomuus,  työttömyys,  kypsymättömyys,  korruptoitunut,  valhe.

1  Alku,  joka  on  ensimmäinen,  1  ja  ainoa.  1  Jumala  1  usko  1  seurakunta  Negatiivinen:  
Loppu  on  viimeinen,  uhanalainen.  Monet.

7  Meditaatio,  1  Jumalan  viimeisin  sanoma  lainantajan  manifesti,  IP  (intellectual  
property),  profetoi.

Negatiivinen:  Erakko,  eristäytyminen,  elitistinen,  varallisuusapartheid,  jengit,  kultit.

2  Harmonia,  pyhä  avioliitto,  parittelu,  kaksoset.

Negatiivinen:  Fantasointi,  toiveajattelua,  valeviesti,  tekijänoikeus,  patentti.
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1  Jumala  näytti  meille  numerot  ja  kuinka  niitä  käytetään.  Luominen  [7  

päivää  viikossa  (ajan  mittaus):  työ  6  päivää,  lepo  1  päivä].  1  
Jumalan  työmoraali  on  myös  ihmisen  työetiikkaa.

Negatiivinen:  Yksinäinen,  töykeä,  ei  puhelias.
9  Sosiaalinen,  iloinen,  ystävällinen,  julkinen  esiintyminen.

Numero  Rukous  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  nöyriin  

uskollinen  huoltajasi  (1  Kiitos  numeroista  Numerot  auttavat  
meitä  ymmärtämään  

universumia  Numerot  auttamaan  huoltajan  tehtävissä  
Numerot  henkiseen  stimulaatioon  ja  hauskanpitoon  1  
Jumalan  kunniaksi  ja  Ihmiskunnan  hyvä  Tätä  

rukousta  käytetään  tarvittaessa!

Opi  ja  opeta  numeroiden  merkitys,  matemaattiset  käsitteet,  luo  geometrisia  kuvioita.  
Käytä  numeroita  henkiseen  stimulaatioon  (hyvä  terveys).  Pidä  hauskaa  numeroiden  
kanssa.  Vaali  jumalallista  7.

nimi)st
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Pakko  tehdä :
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Vahvistus  7.  On  
olemassa  jälkielämä  ja  on  enkeleitä!
Omaisille,  ystäville  ja  yhteisölle  on  havaittavissa  surua.

Nämä  rukoukset  pyytävät  1  Jumalaa  palkitsemaan  tai  rankaisemaan  henkilöä.

Hautausmaita  ei  hyväksytä,  ne  kierrätetään  muihin  tarkoituksiin.

Joko  sielu  saa  toisen  kehon,  se  on  jälleensyntynyt.  Tai  sielu  on  
kerännyt  tarpeeksi  elämänkokemuksia  tullakseen  ikuiseksi  
(enkeli).  Enkeli  alkaa  olemalla  vartija,  sitten  Reaper  ja  lopulta  
portinvartija.

1  Jumala  on  alkuperäinen  sielu  ja  ikuinen  sielu.  Sielu  on  henkinen.  Alkuperäinen  
sielu  on  1  Jumala  sekä  hyvä  että  paha.

Kuoleman  jälkeen  voidaan  käyttää  Relive  Good  Prayer-  tai  Relive  Bad  Prayer  -rukousta .

Sielu  elää  uudelleen  huonot  ja  hyvät  elämänkokemuksensa.  
Sitten  heidät  siirretään  elämänkokemusholviin.

Afterlife  alkaa  polttohautauksella  varmistaakseen,  että  sielu  vapautuu.  Cre-mation  

julkaisee  sielun.  Polttohautaus  puhdistaa  tuhoamalla  kehon  tartunnan  ja  vapauttaen  
sielun  siirtymään  henkiselle  portille.

Tuomiopäivänä  1  Jumalan  kysymys  on  sielu.  Kyselyn  
jälkeen  sielu  siirtyy  Puhtaus-asteikolle.

Johdanto  1  Jumala  

haluaa  meidän  uskovan  kuolemanjälkeiseen  elämään,  tuomiopäivään,  ikuiseen  
sieluun,  jälleensyntymiseen  ja  enkeleihin.  Afterlife  alkaa  polttohautauksella  
varmistaakseen,  että  sielu  vapautuu.  Sielu  on  suorittanut  tehtävänsä.  Se  on  valmis  
jättämään  fyysisen  kehon  ja  siirtymään  kuolemanjälkeiseen  elämään.  Omaisille,  
ystäville  ja  yhteisölle  on  nähtävää  surua.

On  muitakin  enkeleitä  (liian  monimutkaisia  ihmisten  ymmärtämään)

Portinvartijaenkeli  päättää  toivottaako  sielun  tervetulleeksi  vai  
lähettääkö  sen  takaisin.  Tumma  portti  sielu  palaa  takaisin.  
Valoisa  portti  tervetulleeksi  toivotulla  sielulla  on  tuomiopäivänsä.

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  
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1  Jumala  kutsuu  hengellistä  maailmankaikkeutta  "taivaaksi" !

1  Jumala  kutsuu  ikuista  "enkeliä" !

Taivas  on  paikka,  jossa  sieluista  tulee  "ikuisia" !

Soul  sinulla  on  1!
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Sielulle  ja  sen  fyysiselle  keholle  on  määrätty  2  enkeliä,  molemmat  ovat  
suojelusenkeleitä.  1  vartioi  tehtävää  (ruumis  joutuu  onnettomuuteen,  joka  ei  kuulu  
tehtävään,  ruumis  on  kuolemassa,  1  G.  Angel  saa  aikaan  ihmeen.  Sekä  
ruumis  että  tehtävä  pelastuvat).  Toinen  enkeli  testaa  (kiusauksen)  sielun  kypsyyden  
ja  sen  moraalisen  vahvuuden  (omatunto).

Elämänkokemukset  ovat  tapahtumia,  jotka  muistat  kuolemaan  tai  muistin  
menettämiseen  asti.  Nämä  tapahtumat  ovat  dramaattisia  onnellisia  (unelmien  
täyttymys...)  tai  onnettomia  (vakava  onnettomuus...),  hahmon  rakentamista.  
Custodian  Guardian  uskoo,  että  jokaisen  yksilön  tulisi  tallentaa  
elämänkokemuksensa  ja  välittää  ne  eteenpäin:  Tiedon  jatkuvuus!

Sielun  fyysinen  keho  on  olemassa  mahdollistamaan  elämänkokemukset.  Sielun  
suhde  fyysiseen  kehoonsa  on  epävakaa  ja  epätäydellinen  aivan  kuten  
universumi.  Epätäydellisyys  johtaa  yllättäviin  kokemuksiin!

Miksi  olen  olemassa?  Sielu  (sinun)  henkisestä  universumista  saa  ohjeet  ( 1  
Jumalalta)  siitä,  mitä  elämänkokemuksia  ( emotionaalisia  ja  fyysisiä)  sillä  tulee  
olla  fyysisessä  universumissa.  Ohjeet  ovat  epämääräisiä,  kuten  epätäydelliseltä  
maailmankaikkeudelta  voi  odottaa.  Antaa  sielulle  joustavuutta  tehtävänsä  
suorittamiseen.  Täyttääkseen  tehtävänsä  fyysisessä  universumissa  sielu  tarvitsee  
fyysisen  ulkonäön  (kehonne).  Syy  olemassaolollesi  on  auttaa  sieluasi  saamaan  
elämänkokemukset,  joita  se  tarvitsee  tehtävänsä  suorittamiseen.

The  Soul  toimittaa  nämä  "Puhtausasteikolle".

Fyysiseen  elämänmuotoon  siirtymisen  jälkeen  sielulle  annetaan  
"tehtävä"  1.  Jumalalta.  Tehtävä  on  hankkia  tiettyjä  "elämän  kokemuksia.

Huomautus!  Sielun  fyysinen  ihmiskierto  alkaa:  Syntymä>  kasvaa>  
oppiminen>  lisääntyminen>  opetus>  kuoleminen>  tuhkaus.

1  Jumala  loi  kahdenlaisia  maailmoja.  Hengellinen:  'Taivas',  fyysinen:  
'Universumin  jae'.  Ne  ovat  olemassa  tasapainottaen  toisiaan.  Luomisen  4  
päivänä  1  Jumala  antoi  jokaiselle  fyysiselle  elämälle  hengellisen  kumppanin.  Sielu!  Sinulla  on  1.

Kun  sielujen  tehtävä  on  suoritettu,  fyysinen  ruumis  
kuolee.  Sielu  siirtyy  kirkkaalle  henkiselle  portille.  
Tumma  henkinen  portti  tarkoittaa  "Portinvartijan  
enkeli",  joka  lähettää  sielun  takaisin  (epätäydellinen  
tehtävä).

Miksi  jotkut  ihmiset  kuolevat  nuorena?  Sielusi  elämänkokemustehtävä  on  
saatettu  päätökseen  olemassaolon  varhaisessa  vaiheessa  (lapsuudessa) .  Aina  
kun  elämänkokemustehtävä  on  suoritettu,  ruumiin  oletetaan  kuolevan.  Siksi  
ihmiset  kuolevat  eri  ikäisinä.
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Sitten  alkaa  neuvottelu  Jumalan  ja  kohtalon  kanssa.  Jos  lupaan  muuttaa  tai  tehdä  
tämän  tai  tuon,  se  kumoaa  "menetyksen"  tai  poistaa  kivun.  Epätoivo,  joka  johtaa  
toiveajattelua.  Rukoile!

Surutila,  jossa  olet  surullinen,  koska  perheenjäsen  tai  ystävä  kuoli.  Kun  ihminen  
kuolee,  hänen  ruumiilleen  tehdään  ruumiinavaus,  polttohautaus  ja  omaisuus.  The  
Soul  aloittaa  Afterlifen.  Vainajasta  välittäneet  ihmiset  ovat  surun  tilassa.  Suru  
tulee  erilaisissa  tunnevaiheissa.  Voimakkain  on  suru.

Seuraavaksi  suuttuu  surun  syy,  muut,  itse,  Jumala.  Surullinen  katuu  menetettyjä  
tilaisuuksia.  Antautuu  itsesääliin,  itsesyyttämiseen.  Jotkut  omaksuvat  riippuvuuksia  
(ei).  Rukoile!

Lopulta  surun  hallinta  kehittyy.  Nyt  on  aika  normalisoitua,  muodostaa  yhteys  
ympärilläsi  olevaan  elämään.  Kiinnostus  ympäristöön  palaa.

Ensimmäinen  reaktio  saattaa  olla  turruttanut  epäuskoa.  Tätä  ei  voi  tapahtua.  'En  
suunnitellut  tätä'.  Eristystä,  yksityisyyttä  tarvitaan,  letargia  on  normaalia.

Jatka  rukoilemista  surun  kaikissa  vaiheissa!  Se  auttaa!

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  
Tunnen  oloni  tyhjäksi,  eksykseksi,  
tarkoituksettomaksi  Nöyrä  huoltaja,  joka  kamppaili  ollakseen  
hyvä  Hyvin  rakastettu  henkilö,  joka  täytti  tehtävänsä  Tuli  
vapauttaa  tämän  sielun  tuomiopäivää  varten  
Ainutlaatuinen  sielu,  jota  
kaipataan  kunniaksi  1  Jumala  ja  ihmiskunnan  hyvyys  Tätä  

rukousta  käytetään  henkilön  kuoleman  jälkeen.  Käytetään  Crematorium  End  
-portaalin  seremoniassa!

Sielurukous  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta !

Muistot  johtavat  muistelemiseen,  pohdiskeluun  ja  menneisyyteen.  Tappion  
ymmärtäminen  uppoaa  sisään.  Tunnottomuutta,  tyhjyyskohtauksia,  epätoivoa  ja  
masennusta  esiintyy.  Rukoile!

Suru  sietämätön  henkinen  kipu  menetyksen  jälkeen.  Suru  
tuskallisin  ja  luonnetta  rakentavin  elämänkokemus,  jonka  
ihminen  voi  kokea.  Hetken  kaikki  on  normaalia,  sitten  kärsimme  
menetyksestä  ja  lähes  sietämättömästä  tunnetuskasta.  Rukoile  
(Grief  Prayer)  jatka  rukoilemista.

Suru
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Rakas  1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  
Ole  hyvä  ja  tervetuloa  yhteisömme  jäseneksi  Silmäni  
tulvii  kyyneleitä  Sydämeni  särkyy  
sietämättömän  kivun  alla.  Lohduta  minua,  anna  
toivoa  ja  tarkoitusta  Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  

huoltajasi  (1  nimi)
1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi  Tätä  rukousta  

käytetään  läheisen  menetyksen  jälkeen!

Polttohautausta  ei  tarvita  vain  sielun  vapauttamiseksi,  vaan  myös  terveydellisistä  syistä.

Ruumishuone:  Kaikki  vainajat  kuljetetaan  ruumishuoneeseen  
ruumiinavausta  varten.  Ruumiinavauksen  tarkoituksena  on  
selvittää  kuolinsyy,  vainajan  henkilöllisyys  ja  sisältää  
toksikologian,  jotta  voidaan  selvittää,  oliko  ruumis  joka  
tapauksessa  tarttuva  ja  olisiko  voinut  tartuttaa  toista  ihmistä.  
Löytö  päättää,  mitä  seuraavaksi  tapahtuu.

Sururukous  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta !

Luonnollisen  kuoleman  löydös,  ruumis  siirretään  "Loppuportaaliin".

Toivo  palaa  ja  suunnittelu  on  välttämätöntä.  Yhdistä  uudelleen!  Ystävät,  perhe  ja  
yhteisö  odottavat  paluutasi.

Miten  muut  voivat  auttaa?  Piristäminen  ei  auta,  sympatia  ei  auta,  ymmärrys  ei  auta.  
Kärsivällisyys  ja  tuki  auttaa.

Jos  sielua  ei  vapauteta,  se  on  hämärässä  Ghost-muodossa.

Polttohautaus  

Ihmiskeholla  on  alku  ja  loppu.  Sen  lopussa  sielu  on  vapautettava.  
Sen  varmistamiseksi,  että  sielu  vapautuu  ja  kuolemanjälkeinen  

elämä  on  mahdollista,  ihmiskeho  on  poltettava.

Krematorium  on  maakunnan  julkinen  palvelulaitos.  Tämä  laitos  hallinnoi  ruumishuonetta,  
End-portaalia  ja  puutarhaa.  Täällä  kuolleille  tehdään  ruumiinavaus,  he  saavat  
hyvää  ruokaa  ja  kierrätetään.

Polttohautauslaser  (ei  polttoa)  puhdistaa  tuhoamalla  kehossa  mahdollisesti  asuttavat  
vaaralliset  bakteerit,  virukset,  hyönteisten  toukat  ja  sienet.

Linnut  laulaa  aurinko  paistaa,  mene  ulos  
harmonisoi!
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Elä  uudelleen  huono  

rukous  Rakas  1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  

Luoja  Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Pahan  (nimi)  
tekemän  pyynnöt  ansaitsevat  ylimääräisen  rangaistuksen  (nimi)  edustaa  pahaa  
tahraa  ihmiskunnassa  vastenmielinen  kauhistus,  pirullinen  
toukokuu  paha  (1)  nimi)  

koe  uudelleen  (luku)  kertaa  kaikki  uhrien  kärsimykset  1  Jumalan  kunniaksi  
ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  pahalle  

ihmiselle  ennen  polttohautausta  tai  sen  jälkeen!

Katselupäivämäärä  ja  -aika  asetetaan  kuka  tahansa  voi  tulla  
sanomaan  jäähyväiset.  Katsojat  voivat  rukoilla  hiljaa  käyttämällä  
Sielurukousta,  Relive  Good  Prayer  tai  Relive  Bad  Prayer,  Grief  Prayer.

Elä  uudelleen  hyvä  rukous  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  

nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  nimi)

Epäilyttävä  kuolemantapaus,  jossa  ruumis  on  löydetty,  siirretään  'CiL:ään'  
(rikostutkintalaboratorioon).  "Provincial  Defense  and  Emergency  Center"  (PDEc)  
saa  ilmoituksen  tarttuvasta  kuolemasta .  PDEc  poimii  ruumiin  ja  soveltaa  
asiaankuuluvaa  karanteenia  ja  tutkimusta.

Toiveet,  jotka  hyvä  (nimi)  on  tehnyt,  ansaitsevat  ylimääräistä  tunnustusta  
(nimi)  edustavat  sitä  hyvää,  mitä  ihmiskunnalla  on  tarjota,  inspiraationa  muille.  
Saako  (nimi)  kokea  uudelleen  (lukumäärä)  kertaa  kaikki  hyvien  tekojen  saajien  
ilot  1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  

hyvälle  ihmiselle  ennen  polttohautausta  tai  sen  jälkeen!

Ihmiskehon  kannibalointi  ennen  ruumiinavausta  tai  sen  
jälkeen  on  moraalitonta,  rikollista.  Kannibalisointi  tarkoittaa  
kehon  osien,  kehon  nesteiden,  munien  ja  siittiöiden  poistamista.  
Ruumiinosien  kannibalisointi  on  rikos:  

MS  R7  End  Portal:  Saatuaan  ruumiin  kremaattori  valmistelee  
ruumiin  ja  kuolinpesän  jakelutiedot  katseltavaksi.  Jokainen  
keho  on  valmistautunut  samalla  tavalla  ilman  poikkeuksia.  
Oliivinvärisellä  pellavalakanalla  peitetty  alaston  ruumis  
(ihminen  aloittaa  elämän  alastomana  ja  lopettaa  elämänsä  
alasti),  josta  vain  pää  näkyy,  asetetaan  tavalliseen  
pahviarkkuun.

nimi)

st

st
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Jäännökset  tuhkataan  ja  levitetään  krematorion  puutarhaan.

Huomautus!  Kuntoutuksessa  kuolleiden  vankien  tuhkat  levitetään  krematorion  

kompostiin.

Ei  enää  uusia  hautausmaita.  Nykyiset  hautausmaat  suljetaan  ja  kaivetaan.

Crematorium  Garden:  Ruumis  kierrätetään  polttotuhkan  
kautta.  Polttohautauksen  jälkeisenä  aamuna  tuhkat  levitetään  
krematorion  puutarhaan.  Tuhkaa  ei  voi  viedä  pois.  Ne  levitetään  
aina  krematorion  puutarhaan.

Elintarvikkeissa  olevat  säilöntäaineet  estävät  elimistön  hajoamisen  ja  estävät  
hautojen  uudelleenkäytön.  Haudat  edistävät  rikollisuutta,  ryöstöä  ja  ilkivaltaa.  
Laiminlyödyt  haudat  houkuttelevat  tuholaisia,...  ne  ovat  häpeä.

Arkku  on  suljettu  polttohautaus  etenee.  Vapautunut  sielu  
astuu  valaistuun  Hengelliseen  porttiin,  jonka  portinvartija  
toivottaa  tervetulleeksi...  Surajat  saavat  kukin  laatan  kotiin  
vietäväksi.

Maata  on  tarkoitus  käyttää  muihin  tarkoituksiin.

Hautausmaahautajaisia  ei  voida  hyväksyä,  koska  
kasvava  väestö  käyttää  maata  hyödyllisempään.  
Hautajaiset  voivat  luoda  haamuja,  jos  sielua  ei  
vuokrata  uudelleen.  Hautausmaahautajaisia  suosivat  
ilkeät  elitistiset  esittelyt:  kallis  arkku,  kallis  hautakivi,  
mahtipontinen  maisemoitu  mausoleumi.

Muiden  elävien  esineiden  polttohautaus  koskee  vain,  jos  niiden  fyysistä  läsnäoloa  ei  
käytetä  minkäänlaiseen  kierrätykseen.  Polttohautaukseen  (lemmikkieläimet,  kaikki  
myrkyllinen,  sairas...).  Pohjimmiltaan  tuhkaus  on  sama  kuin  ihmisillä.  Ei  
polttohautausta  (kaikki  syötävää  tai  kierrätettävää,  kompostointimateriaalia...).

Tuhkauslaite  asettaa  tuhkauspäivän  ja  kellonajan.  Afterlife-  sotkua  pitää  vanhin  

lähimmästä  kokoontumisesta .

Polttohautaus  on  ainoa  hyväksyttävä  hautajaistyyppi!
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Tuomiopäivä  on  osa  "alku-,  loppu-  ja  kierrätyssykliä"  (2.  päivä).  Se  on  jälkielämän  
toinen  vaihe .

Tuhansien  vuosien  pahuus  on  päättymässä.  1  Jumala  haluaa  selityksen,  kuinka  henkilö  
auttoi  häkkiin  pahan.

Lue,  seuraa  (lue  toistuvasti,  omaksu,  ajattele,  sitten  toimi),  mainosta  (kerro  kaikille)  "  
Lainantajan  manifesti"  1  Jumalan  viimeisin  'viesti'!  Älä  huomioi  kaikkia  muita  
uskonnollisia  julkaisuja!  1  Jumala  katselee!

Suojele  perhettäsi,  yhteisöäsi!  Liity,  tue  naapurustoa!

1  Jumala  haluaa  selityksen,  kuinka  hänen  viimeisin  sanomansa  otettiin  huomioon,  
sovellettiin  ja  julistettiin.  1  Jumala  haluaa  kaikkien  kuulevan  sanoman  ja  elävän  sen  
mukaan.  1  Jumala  katselee!

Puhtausvaaka  

"Puhtausvaaka"  punnittaa  sielun  hyvät  teot  ja  sen  huonot  teot.  Se  saa  sielun  elämään  
uudelleen  tekonsa.  Sielun  elämänkokemukset  siirretään  Puri-ty-vaa'alle:  Vasen  puoli  
mittaa  

hyviä  tekoja

Opi  sitten  Opeta;  etsi,  hanki,  käytä  Tietoa  koko  elämäsi  ajan.  Käytä  
kaikkea  Tietoa  elääksesi  sopusoinnussa  itsesi,  perheen,  yhteisön  ja  
ympäristön  kanssa.  Välitä  sitten  elämänkokemukset  Tiedon  
jatkuvuudena  (perhe,  työ).

Sielu  vapautuu  rukoilemalla  ja  polttohautauksella.  Sitten  1  Jumala  kysyy  tervetullutta  
sielua :  1  Jumala  haluaa  

selittää,  mitä  tietoa  henkilö  on  jatkuvasti  kerännyt  ja  kuinka  tätä  tietoa  on  käytetty  
paikallisen  elinympäristön,  ympäristön  ja  yhteisön  hyväksi.

Selityksen  jälkeen  Jumala  ylistää  sielua  hyvistä  teoistaan  ja  
nuhtelee  epäonnistumisistaan.  Sielu  siirtyy  sitten  
puhtausasteikolle.

Tue  Shiren  yön  ulkonaliikkumiskieltoa!

Oikea  puoli  
mittaa  väärin

Huomautus !  Sielu  ei  voi  käyttää  tekosyitä,  leikkiä  tyhmiä  tai  valehdella  1  Jumalalle.

Ole  hyvä  Rangaista  pahaa
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Esimerkki:  John  Howard  the  Bully  alhaalta.  Tyrani,  joka  hyökkäsi  neljään  
maahan  rikollisten  tovereineen.  He  raiskasivat,  kiduttivat,  loukkaantuivat,  
tappoivat  (vauvojen,  lasten,  äitien,  isien,  isovanhempien)  kymmeniä  tuhansia  
ihmisiä.  Tuhotettuja,  ryöstettyjä  työpaikkoja,  kouluja,  koteja  jätti  100  
tuhannesta  kodittomaksi,  miljoonista  tuli  pakolaisia.  Paha  John  elää  uudelleen  
kärsimyksensä,  jonka  hän  ja  hänen  kumppaninsa  aiheuttivat  miljoonille!  Huoltaja  
Guardi-an  rukoili.  He  pyysivät  1  Jumalaa  kuuntelemaan  Relive  Bad  -rukouksemme.

Tämän  seurauksena  elämänkokemus  ei  välttämättä  täytä  täyttä  potentiaaliaan.  
Samanlainen  elämänkokemus  on  koettava.

Sinä  sielu  koet  uudelleen  uhrien  kärsimyksen  ja  tuskan.  Sielusi  ei  koe  
uudelleen  vain  suoran  uhri  kärsimystä  ja  tuskaa,  vaan  myös  välillisten  uhrien  
(perhe,  ystävät,  lemmikit...)  kärsimystä  ja  tuskaa .  Sielusi  vastuullisuutta  
voidaan  laajentaa  uhrien  rukouksilla,  jotka  pyytävät  1  Jumalaa  
moninkertaistamaan  pahoja  tekoja  (Relive  Bad  prayer).

Reinkarnaatio  

Reinkarnaatiota  käyttää  sielu  oppisopimuskoulutuksena  kohti  enkeliksi  tulemista.  
Oppipoikana  sielu  on  oppimiskäyrällä,  joka  on  altis  virheille.

Oikea  puoli  on  alhaalla  (ê)  teit  enemmän  pahoja  tekoja.

Sielu  on  nyt  reinkarnoitunut  ja  siirtyy  uuteen  fyysiseen  elämänmuotoon.

Sielusi  elää  uudelleen  kaiken  tekemäsi  hyvän  ja  ne  hyvät  tunteet,  joita  hyvän  
tekosi  vastaanottaja  tunsi.  Sielusi  ei  vain  koe  uudelleen  niitä  hyviä  tunteita,  
joita  hyvänteon  vastaanottaja  tunsi,  vaan  myös  iloa,  jota  hänen  perheensä,  
ystävänsä  ja  lemmikkinsä  tunsivat.  Hyviä  tunteitasi  voivat  laajentaa  
rukoukset,  joita  hyvän  tekosi  vastaanottaja  pyytää  1  Jumalaa  
moninkertaistamaan  hyvän  kokemuksen  uudelleen  (Relive  Good  prayer).

Elämänkokemusholvi  Kun  

uudelleeneläminen  pysähtyy,  sielun  nykyinen  
muisti  pyyhitään  ja  siirretään  
Elämänkokemusholviin .

Vasen  puoli  on  alhaalla  (ê)  teit  enemmän  hyvää.

Aiempia  elämänkokemuksia  voi  saada  mistä  tahansa  elämänmuodosta  (bacte
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Sielun  elämänkokemukset  kerääntyvät,  kunnes  niitä  on  tarpeeksi  suorittaakseen  
oppisopimuskoulutuksen  ja  tullakseen  enkeliksi.  Reinkarnaatio  päättyy,  kun  sielusta  
tulee  enkeli  (iankaikkinen) ,  jolla  on  infinitiivinen  kuolemanjälkeinen  elämä  taivaassa.

Huomautus !  GA:t  ovat  ainoita  enkeleitä,  jotka  voivat  saada  
itsensä  ihmisten  ja  kaikkien  olentojen  näkemään.

Sielulle  ja  sen  fyysiselle  kumppanille  (keholle)  on  nimetty  2  suojelusenkeliä.  1  
vartioi  tehtävää,  muut  koettelee  (kiusaus)  Sielun  kypsyyttä  ja  sen  moraalista  voimaa  
(omatunto).  Vastusta  kiusausta  ja  kuuntele  omaatuntoasi!

"Suojelusenkeli"  (GA)  seuraa  kuinka  sielun  tehtävä  etenee.  GA  
häiritsee,  kun  sielu  on  eksynyt  tehtävästään  tai  tapahtumat  uhkaavat  
sen  tehtävää.  GA:n  häiriömenetelmät:  omatunto,  ihmeet,  visio.

ria,  hyönteinen,  kasvi,  eläin,  ihminen).  Menneiden  elämien  
kokemuksia  ja  kaikkea  keskeneräistä  käytetään  määrittämään  
sielun  seuraava  tehtävä  ja  se,  mihin  elämänmuotoon  se  on  
jälleensyntynyt  (ei  välttämättä  ihmiseksi).

Ikuiset  ja  annetut  taivaalliset  nautinnot  Ensimmäinen  näistä  on  'Suojelusenkeli'  
oleminen.  Joka  kerta  kun  uudesta  enkelistä  tulee  ikuinen.  Taivaassa  on  suurta  
iloa  (musiikkia,  laulua,  tanssia,  naurua...) .

Takaumat  tapahtuvat,  ja  sielu  alkaa  liikkua  kohti  lämmintä  
kirkasta  kaikkia  syleilevää  valoa.

Enkeli  

Vasta  pätevä  enkeli  on  tervetullut  taivaaseen  1  Jumalalta,  tulee

Sielu  on  suorittanut  tehtävänsä,  suojelusenkeli  kertoo,  että  
tuomiopäivä  on  lähellä.  Folklore  kuvailee  tätä  suojelusenkelin  
käyttäytymistä  Viikatemieheksi  tai  Kuolemanenkeliksi!  Sielu  
katkaisee  siteensä  kehoonsa.
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Portinvartija  näkyy  lämpimänä  kirkkaana  valona!

Kuollut  

Kuolleella  ihmisellä  on  yhteisön  tuonpuoleinen  elämä:  
omaisuus,  tiedon  jatkuvuus,  perintö  ja  perinteet.
Kiinteistö  välittää  kertynyttä  tietoa,  elämänkokemuksia,  
perintöä,  perheen  perinteitä  ja  muistoesineitä.  Estate  ei  
siirrä  asemaa  (päättyy  kuolemaan),  valtaa  (päättyy  
kuolemaan),  kaikki  omaisuus  menee  valtion  tuloihin.

Portinvartija  hallinnoi:  Tuomiopäivä,  Puhtausasteikko,  Elämänkokemusholvi  ja  valvo  
Guardian  Angelia.

Kuolleesta  henkilöstä,  joka  on  kasvattanut  lapsia  (omaa,  adoptoitua,  kasvattia),  tulee  
"kuolematon"!  Ne,  jotka  eivät,  "älä"!  Lapset,  teidän  "kuolemattomuutesi"!

nimi)

On  muitakin  enkeleitä  (liian  monimutkaisia  ihmisten  ymmärtämään)

Portinvartija  päättää  toivottaako  sielun  tervetulleeksi  vai  
lähettääkö  sen  takaisin.  Portinvartija  tarkistaa  jokaisen  saapuvan  
sielun,  jos  se  on  suorittanut  tehtävänsä  ja  sen  on  määrä  tulla  sisään.
Jos  tehtävä  jää  kesken,  sielu  palaa  kehoon  (ei  ruumista  palata,  
sille  määrätään  uusi  keho).

Afterlife  Prayer  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  

Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  uskomuksia  
kuolemanjälkeiseen  
elämään  uskomuksia  on  ikuinen  
sielu  uskomuksia  

jälleensyntymiseen  
uskomuksiin  on  enkeleitä  1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  
hyväksi  Tämä  rukous  on  käytetään  tarvittaessa!

1  Jumalan  laajentuva  universumi  haluaa  lisää  enkeliä!
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